
Spill i dag

Nr. 22/2010 – Kr. 20,–

TORSDAG 2. SEPTEMBER KL 18.00   
Første løp kl 18.15. Dagens V5-spill: 3.–7. løp

                      Hekkeløp
Petite Frisørene Amatørløp
Racing Post Yearling Bonus
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Derbydagen ble en sportslig suksess med en rekke flotte prestasjoner. 
Go Go Gadget overrasket mange med å bli trener Niels Petersens 
første derbyvinner, men han fikk kamp til døren av Stall Perlens Sir 
Lando. Stall Trick or Treat har hatt enorm suksess i løpet av de siste 
månedene og selv om det er forskjellige eierkonstellasjoner er det bare 
å ta av seg hatten for primus motor Morten Myhre. Han har tydeligvis 
bedre evner enn de fleste til å plukke ut de gode individene. 
Årets utgave av Marit Sveaas Minneløp var det beste noensinne med 
tanke på gjennomsnitt formtall på de 11 starterklærte hesten. 92,6 
var tallet og for tredje året på rad ble løpet vunnet av derbyvinneren 
året før.  I 2008 var det Appel Au Maitre som gjorde det. Litt mer 
overraskende var det i 2009, da Theatrical Award gjentok bedriften. I 
år var det altså Touch of Hawk sin tur å besøke vinnerpaddocken etter 
Marit Sveaas Minneløp. Han er en fantastisk hest som aldri går et 
dårlig løp og det blir spennende å følge han videre i karrieren. Nå har 
han ridd inn i overkant av 3,4 millioner på 15 starter og det er 227.000 
kroner i snitt pr start. Heldigvis var værgudene med oss også i år, og 
det gjorde sitt til at banen lørdag ettermiddag og søndag tørket bra 
opp, og ble faktisk veldig bra etter hvert. 
Omsetningen stoppet på ca 11,5 millioner kroner og det var 
tilfredsstillende. Vi var et stykke unna fjorårets rekordtall men uten 
jackpot som vi hadde i fjor, var det ikke forventet at vi skulle klare  å 
slette omsetningsrekorden på 13,9 millioner. Til sammenligning hadde 
Jägersro ca 9 millioner svenske kroner i omsetning på sin derbydag og 
på Klampenborg stoppet de på i underkant av 2,8 millioner.
Denne torsdagen skal vi blant annet ride det fjerde løpet i House 
of Wine hekkeløpsserie. 10 hester er tilfredsstillende og vi får se 
om Carius igjen vinner og dermed tar sin tredje hinderseier av tre 
mulige.  Toåringene skal ut i Racing Post Yearling Bonus løp og to 
av unghestene er kvalifisert til bonus. Men først må løpet vinnes. 
Bonusen er på 10.000 GBP og de to Rune Haugen trente hestene, 
Marked By Zorro og Ecological har beggemuligheten.
Avslutningsvis vil vi gratulere Stall Bonne Nuit som lørdag kveld 
vant Breeder’s Trophy på Täby med Holly Golightly ridd av Espen Ski. 
Seieren inkludert oppdretterpremie var 
verdt godt over en halv million svenske kroner. 
Og med det ble det nok en storløpsseier til 
trener Arnfinn Lund.
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NESTE LØPSDAGER PÅ ØVREVoLL:
Torsdag 9. september kl 18.00 
(Norsk Rikstoto Oppdrett og Grand Prix)
Fredag 17. september kl 18.00

Torsdag 23. september kl 18.00
Søndag 26. september kl 12.30 
(Breeders Prize)

SESONGEN 2010
9. MAI - 10. OKTOBER
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Tips: 
12 Party Booster – 1 Totte – 2 Orson
Outs: 11 Dark Pride

5.LØP – V5-3 – PETITE FRISØRENE AMATØRLØP – 
1750 DT
Amatørløpet denne gang er vrient, og vi dekker fullt ut på 
V5. Hallingdal Blue og Send an Invitation prøves begge med 
blinkers. Dette er typer som vi tror kan ha nytte av dette 
utstyret. Power Within You og Sweet and Line holder skapelig 
form, og det er nok til å få plass på tipslinjen hvor det fort 
kan smelle. 

Tips: 
1 Hallingdal Blue – 2 Send an Invitation – 4 Sweet and Line
Outs: 6 Power Within You

6.LØP – V5-4 – DD-1 – NoRSK RIKSToTo CUP – 
BRoNSEDIVISJoN STAYER – 2400 GRESS
Vi tror fem hester kommer til å gjøre opp i dette selskapet. 
Topper vant foran Head Above Clouds for en snau måned 
siden, de kan fort kjempe om seieren igjen. Surfer var god 
i siste flatløp, og Windiana nærmer seg formen sakte, men 
sikkert. Vi tar også med Montgomery, som er med i striden 
om han makter 2400 meter. 

Tips:
7 Topper – 5 Head Above Clouds – 9 Windiana
Outs: 3 Surfer

7.LØP – V5-5 – DD-2 – VEUVE CLIQUoT LØP – 2400 DT
Soft Pearl gikk et meget sterkt løp sist. Nå tror vi det kan bli 
tet og en mer sparsom reise underveis. Da bør konkurrentene 
kunne legges på rygg, for dette er enkel motstand. Vi garderer 
kun med Pisaq, som vi tror vil vise seg bedre med sand som 
underlag. Et par av konkurrentene kan litt, men viser ikke 
den helt store formen.

Tips: 
3 Soft Pearl – 1 Pisaq – 4 Desert Fuse
Outs: 6 Wood Top

9 Øvrevoll
 Jägersro (lunsj)
10 Århus
12 Täby (Stockholm Cup)
16 Jägersro (lunsj)
17 Øvrevoll
18 Klampenborg
19 Gøteborg
20 Aalborg
23 Øvrevoll
 Täby (lunsj)
26 Øvrevoll (Breeders)
30 Jägersro 
 Täby (lunsj)

Lørdagskomber på Täby og 
Jägersro kommer i tillegg. 

SM-dag på Täby
Tirsdag er det SM-dag på Täby. 
Wido Neuroth tar med fire hester, 
hvorav Simian satser på SM for 
sprintere. Veldig spennende blir 
det også å se Alyshakeys i et 
sprintløp mot et par racere. De 
øvrige fra stallen er Wellwind og 
One Cool Buck.
Are Hyldmo er med i toåringenes 
SM med Well Fitted, og Cathrine 
Witsø Slettemark mønstrer Quint 
Essentials i SM Classic. I Täby 
Maraton, som er det lengste 
flatløpet i Skandinavia, reiser 
Jacob Fretheim til Stockholm med 
Vamp. Løpet er 4219 meter, altså 
en tidel av en ordinær maraton. 

Endelig, Fredrik
Det har vært mange andre- 
og tredjeplasser for Fredrik 
Johansson etter at han gjorde 
come back. Men seieren hadde 
latt vente på seg inntil søndag. Da 
vant Fredrik på Senorita Bloom, 
en etterlengtet triumf. Kanskje blir 
det ketchup-effekten som kommer 
nå som det er blitt hull på byllen?

v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5-forslag 540 rekker:
1.avd: 6 Caerus
2.avd: 12-1-11-2-6-7
3.avd: Alle ni
4.avd: 7-5-3-9-1
5avd:  3-1

Hurra for Holly
Holly Golightly vant Breeders 
Trophy Classic på Täby lørdag. 
Etter et mesterlig ritt av Espen 
Ski lyktes det Holly Golightly å 
komme seg foran på målstreken 
med hode til gode på Alvena 
Quling. Dette er et skikkelig 
Arnfinn Lund og Nils Petter Gill-
prosjekt, og lørdag fikk de lønn for 
strevet. Inkludert bonus for eget 
oppdrett ble det godt over en halv 
million svenske kroner for seieren. 
Fra startspor 15 valgte Espen Ski 
å ta opp Holly Golightly. Sammen 
fant de en fin reiserute innvendig, 
og det holdt altså til en knepen 
seier. Den danske Derbyvinneren 
Sir Henry ble tredje, mens 
Symphonius Wilmar, som er delvis 
norskeid, delte fjerde med Sir 
Randolph.

Fricoteiro (Niels Petersen/Per-
Anders Gråberg) slo Come on Deer 
med hode og fikk 50 000 SEK for 
seieren, mens Lazy Lord (Lund/
Ski) tok en annenplass bak Rose 
de Marie. 

Terminliste september
De to absolutt største dagene i 
Skandinavia i september er 12/9 
på Täby og 26/9 på Øvrevoll. 

2 Øvrevoll
 Täby (lunsj)
5 Klampenborg
8 Odense (2 løp)

1. LØP – HoUSE oF WINE HEKKELØPSSERIE IV –  
3200 HEKK
Det fjerde løpet i hekkeløpsserien har hele ti hester til start. 
Zimon var litt optimistsk på Derbydagen, men holdt egentlig 
veldig bra til tredje. Har nå et bedre løp vektmessig i forhold 
til Carius, og det avgjør vårt vinnertips. Gilmore kjempet fint 
mot vår duo sist, god trippelsjanse. Amazer er spennende på 
hekk. Hopper han bra, er han farlig. 

Tips: 
6 Simon – 8 Carius – 1 Gilmore
Outs: 7 Amazer

2.LØP – RACING PoST YEARLING BoNUS LØP – 
1170 GRESS 
Etter et strålende kvalifiseringsløp var Berta Isabel uheldig 
i totodebuten. Stemmer det for henne i løpet, tror vi det er 
snakk om en vinner. Ecological var annen bak den meget 
gode Elusive Time og rangeres nærmest vår favoritt. 
Stallkameraten Marked by Zorro er også interessant.

Tips:
4 Berta Isabel – 6 Ecological – 7 Symbol of Arch
Outs: 1 Marked by Zorro

3.LØP – V5-1 – SØLVDIVISJoN – 1100 DT
Caerus er matchet mot et storløp på Täby neste søndag. 
Derfor tror vi at Kjell Erik Swartling har sin stjerne kraftig 
på gang. Det er gode hester i mot, og flere av konkurrentene 
har 1100 meter på sandbanen som sin livrett. Likevel prøver 
vi med bankers på Caerus, som vi tror er hakket bedre enn 
motstanderne. Ticmosic, Evening Rose og Latakia er kanskje 
de som har vist mest i det siste, men de andre kan lure noe i 
vannskorpa her. 

Tips: 
6 Caerus – 2 Ticmosic – 3 Evening Rose
Outs: 4 Latakia

4.LØP – V5-2 – NoRSK RIKSToTo CUP – 
JERNDIVISJoN SPRINT - 1170 GRESS
Party Booster har ikke vært ute på sprint på en stund. Har 
vunnet på kort distanse før, og i dette enkle selskapet er 
nok ikke seieren så langt unna. Totte og Orson går ikke så 
ofte sprint, men vi spekulerer litt i at dette kan være en ok 
distanse. Dark Pride bør kunne mer enn formtall 43, og Phili 
Boy viste endelig brukbare takter sist. Bit Noble har også en 
grei oppgave, men fighter ikke alltid like helhjertet. 

SPILL TIL UTLANDET UKE 35
• Tirsdag 31. august Täby Galopp 

Stevnestart kl 18:00
• Torsdag 2. september Täby Galopp

Stevnestart kl 12:00
• Søndag 5. september Klampenborg Galoppbane

Stevnestart kl 12:30 
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Den flotte Derbydagen er for 
lengst historie, og når vi beveger 
oss mot Øvrevoll torsdag, skri-
ver vi september. Det er løp på 
gressbanen så sent som kl 20.20, 
og det går sikkert bra. Men 
på kveldstid er det nok smart 
å legge gressløpene tidligere 
allerede i neste uke. September 
er nemlig den måneden hvor 
døgnet forkortes mest. Blir det 
dårlig vær da, er det rett og slett 
ikke særlig lyst litt utpå kvel-
den. 
Før vi ser litt spesifikt på kom-
mende løpsdag, vil vi se litt nær-
mere på den gjenstående seson-
gen. Nå er det først to torsdager, 
før det smetter inn en fredag. 
17. september er det stor helg 
på Bjerke med Derby, kriteriet 
og auksjon. Da får Øvrevoll en 
alenedag, som det skal bli spen-
nende å se utfallet av. Så er man 
tilbake med torsdag i uka etter, 

før årets siste stordag står på 
programmet. 26. september er 
datoen, og det pleier å være ett 
av årets høydepunkter. Kriteriet, 
to Breeders-løp, Semb Hoved-

gård Hoppeløp og Champion 
Hurdle borger i hvert fall for at 
sporten blir av høy klasse. 
Etter stordagen i slutten av 
måneden er det fredager som 
gjelder. Fra 1. oktober og frem 
til jul er det løp hver fredag 
ettermiddag, så sant forholdene 
tillater det. 
Når det gjelder kommende løps-
dag, gleder vi oss over et fint 
hekkeløp, spennende toåringer 
og en rask sprint på sandba-
nen. Caerus sikter mot Nickes 
Minnesløpning neste søndag på 
Täby. Dermed satser vi på at 
storformen er på plass, og han 
blir dermed vår banker. 
I hekkeløpet vil Christopher 
Roberts legge inn et bud på 
championatet om han klarer å 
vinne på ny med Carius. Men 
med klar toppvekt blir det neppe 
noen walk over, og fort vekk 
kan det bli veldig spennende. 
Kanskje kan fjorårets cham-
pion Josephine Kelly vinne med 
Zimon, i så fall vil hun melde 
seg i tittelkampen også i år. 
Spillemessig tror vi denne gang 
på en middels V5. Trolig blir 
det en blanding av favoritter og 
noen outsidere og en firesifret 
utbetaling.

Høsten fester grepet

Carius er ubeseiret over hinder.

Caerus er programmets banker.

Årets auksjon blir et 
stort arrangement i 

forbindelse med 
Derby- og Kriteriehelgen 

på Bjerke Travbane 
fredag 17. og lørdag 

18. september. 

Lørdag er det 
V75-kjøring, og søndag 

er det dags for 
Norsk Trav Derby og 

Hoppederby.

Det vil også i år 
arrangeres auksjon 

over to dager, 
der varmblods travhester 

går i ringen fredag, 
mens kaldblods travere 
samt fullblods åringer 

går i ringen lørdag.

Norsk Jockeyklub
Hans Petter Eriksen

Åringsauksjon 
fredag 17. og lørdag 18. september 2010

Har du spørsmål ang. auksjonen når det gjelder fullblodshester kontakt 
Hans Petter Eriksen på tlf. 22 95 62 22 eller e-post: hans.eriksen@rikstoto.no 

per.tysland@travsport.no

Liste over påmeldte hester og info om auksjonen finner du på
www.ovrevoll.no/avl/auksjon2010

ex Borena ex Viviente

ex Ailes de Grace ex Theatre Hall

ex Madeineid ex Xaar Queen



Annonser til programmet skal sendes på mail til
liv.kristiansen@rikstoto.no senest dagen før starterklæring.

n11
KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO 900 gr
 17.50
For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
Vekt:  59 kg.
Kvalifiseringstid: 1.02,0.
Innm avg:  0 kr.

 

Favoritten 59 Per-anders Gråberg 
2, f v Royal Experiment-Folita e Lomitas (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 0 0-0-0 0 1 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2010:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 12/08-11   k  900 gr mk 0.56.7 Golden Memory  57 Brown Beauty  57  -        Strøket (øvrig)     
 

Facalani 59 rafael De oliveira 
2, br h Lorofino-Marietta Nordic e Nordico (Bolstad Stutteri) Livs: 0 0-0-0 0 2 HVIT,grønt lyn;grønne armbind;hvit. Johnny Bjørnsen 2010:  0 0-0-0 0
Johnny  Bjørnsen, Brunlanes Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

Samarin (SWe) 59 carlos lopez 
2, br h Swedish Shave-Ess Express e Subotica (Stall Lambada AB) Livs: 0 0-0-0 0 3 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke Jegard 2010:  0 0-0-0 0
Knut V  Rimstad, Larvik Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

cavallina 57 Benedichte Halvorsen 
2, br he Lorofino-Lady of the Orient e Lord of Men (Bolstad Stutteri) Livs: 0 0-0-0 0 4 HVIT,grønt lyn;grønne armbind;hvit. Johnny Bjørnsen 2010:  0 0-0-0 0
Johnny  Bjørnsen, Brunlanes Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0
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NYHET!

Løpsarkiv på nett
- Se løpene når du vill
- Siste ukes løp - GRATIS!
- HD-kvalitet

PONNIGALOPP
Torsdag 2. september 2010 Øvrevoll Galoppbane

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Løp I Kategori Ridehest ca 1000 m ca kl 17.00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 Willing Ås Kristine Sydow Hansen (23 år)
2 Intoxicated Valley Mina Haug (16 år)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Løp II Kategori 2 ca 800 m ca kl 17.05
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 Gucci Girl (kat 2) Helene Winge (14 år)
2 Valentina (kat 2) Mari Hoffgaard (17 år)
3 Limit (kat 2) Daniel Mathisen (10 år)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Løp III Kategori 1 ca 900 m ca kl 17.10
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3 She‘s A Mystery Mina Haug (16 år)
4 Rivers Pride Marie Winge (11 år)
5 Chanell V Kristina Håkonsen (14 år)
6 Gone for Victory Alexandra Veseth Bjerg (13 år)
7 Mirandos Kathrine Sem Kristoffersen (16 år)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Løp IV Kategori 3b  ca 700 m ca kl 17.15
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
5 Dunga  Edvard Øverlier (12 år)
6 Solvessa Ingrid Vik (12 år)
7 Taquinn Boy Sandra Håkonsen (10 år)
8 Rasmus Caroline Fretheim Andersen (11 år)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Løp V Kategori 3a  ca 700 m ca kl 17.20
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 Too Bright Too Marie Winge (11 år)
2 Seaholm Brenna Ingrid Marie Granli (11 år)
3 Piggybank Nora Hagelund Holm (12 år)
4 Litla  Joe Magne Grande (13 år)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Løp VI Kategori 4 ca 350 m ca kl 17.30
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 Mulan  Andrea Byrgin (8 år)
2 Mariedals Nacapo Ina Pettersen Meland (11 år)
3 Moflos Munter Amalie Ødegård (10 år)
4 Lurine Miranda Karoline Pedersen (11 år)
5 Buffy  Helene Hamre (10 år)
6 Emma  Emilie Ekern (12 år)

NB! De som leier ponniene til start MÅ ha på hjelm! 
Startene skjer fortløpende og starter bestemmer endelige startsteder. 
Premieutdeling i vinnerpaddocken etter siste ponniløpet. 
Oppmøte sør på parkering sør - utdeling av startnummer kl. 16.15 
HUSK AT NUMMERDEKKEN MÅ LEVERES etter premieutdelingen! 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.ovrevoll.no

For Rikstoto Direkte ”Live” overføring av løpene, ring: 915 50600 (vanlig mobiltakst)
(Tjenesten er automatisk og leveres av Teletopia Tlf: 04000)

MENY:



 

Gilmore (Ger) 68 Henrik engblom 
7, f v Acatenango-Green Water e Suave Dancer (Frau A R. Monscheuer) Livs: 29 2-5-3 374.224 1 GRØNN-LILLA-HVIT striper;lilla;grønn. Rune Ohlsson 2010:  5 0-1-1 33.750
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 0 2009:  3 0-2-0 26.250

Jæ 29/04-4 18.225 h  1730 dt gd 1.51.7 Lacelle  70 Indian Pacifi  58 66 9- 17,5  55.2  68  C. Ernst 100
Øv 10/06-1 37.500 av  3200 hæ gd 3.45.3 Between Frie  66 Romund  62,5  -  3- 10  47.3  66  H. Engblom 151
Øv 08/07-3 37.500 av  3200 hæ mk 3.46.2 Carius  63 Zimon  66  -  4- 10,5  48.3  66  H. Engblom 195
Øv 05/08-1 37.500 av  3200 hæ nt 3.49.5 Carius  65 Gilmore  65  -  3- 0,5  49.5  65  H. Engblom 375
Øv 22/08-1 103.500 av  3200 hæ nt 3.37.2 Percussionist  68 Omoto Sando  70  -  7- m  55.0  66  H. Engblom 278

 

millionDollarBaBy (ire) 62 Kevin Parkin, ar (66)
7, mbr he Lahib-Film Lighting Girl e Persian Bold (Ronald Mawhinney) Livs: 47 5-3-5 281.110 2 RØD,gult X;gule ermringer;striper. Stall Million 2010:  6 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  11 3-2-0 123.220

Øv 10/06-1 37.500 av  3200 hæ gd 3.45.3 Between Frie  66 Romund  62,5  -  6- 18,5  49.0  66  N. Loven 52
Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 61 6- 9,5  09.1  52  M. Haugland 58
Øv 08/07-3 37.500 av  3200 hæ mk 3.46.2 Carius  63 Zimon  66  -  6- m  53.1  62  K. Parkin 79
Øv 12/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.43.5 Emperor  54,5 Topper  65 60 7- 13,5  46.2  57  M. Haugland 94
Øv 22/08-12 25.000 h  1980 gr nt 2.12.4 Rebel Heart  60 Emperor  60 59 9- 12  14.8  66  A. Brown 80

 

eluSive Style (ire) 61 Jennie Østerberg, ar (63)
4, br he Elusive City-Brooklands Lodge e Grand Lodge (Camogue Stud Ltd) Livs: 10 0-0-1 3.615 3 GRØNN/hvitt kryss;hvite;grønn/hvit. Beate Olerud 2010:  4 0-0-0 0
Ronny  Nygård, Røyse Formtall: 0 2009:  6 0-0-1 3.615

Øv 13/05-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Cajun Star  61 Delily  53 63       Strøket (stakk før start)   
Øv 27/05-7 25.000 h  1170 gr gd 1.10.2 Rosie Says No  62 Diamondsandpe  64 63 7- 7  11.6  52  K. Arnkværn 443
Øv 03/06-7 22.000 h  1170 gr gd 1.11.9 Pecoiquen  69 Delily  60 63 15- 12  14.3  63  J. Neuroth 85
Øv 10/06-3 25.000 h  900 gr gd 0.53.8 Mac Dalia  65 Navigation  63 63 0-  Sto i starten  B63  F. Gustafson 103
Øv 05/08-1 37.500 av  3200 hæ nt 3.49.5 Carius  65 Gilmore  65  -  6- 9,5  51.2  60  J. Østerberg 280

 

emPeror (SWe) 65 James P o’Farrell 
4, f v Most Welcome-Composit-A e Persian Bold (Rævdansens Stuteri) Livs: 24 2-4-4 183.900 4 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2010:  11 2-4-2 153.550
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  9 0-0-1 19.150

Øv 08/07-4 22.000 h  2400 gr mk 2.43.6 Tom Fix  58 Emperor  55 53 2- 0,5  43.7  B55  K. Andersen 73
Øv 15/07-2 52.500 h  2400 gr nt 2.48.0 Sweet And Lin  54,5 Emperor  65 53 2- 8  49.6  B65  E. Ski 43
Øv 29/07-2 21.000 h  2830 gr nt 3.14.8 Billsson  52 Sweet And Lin  54 54 3- 4  15.6  B62  K. Andersen 71
Øv 12/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.43.5 Emperor  54,5 Topper  65 54 1- 5,5  43.5  B54,5  K. Andersen 126
Øv 22/08-12 25.000 h  1980 gr nt 2.12.4 Rebel Heart  60 Emperor  60 58 2- 3  13.0  B60  T. Butenko 81

 

monFalcone (Ger) B 68 matthew Batchelor 
5, br v Big Shuffle-Molto In Forma e Surumu (Frau S und J Th. Pavenstedt) Livs: 32 3-5-3 230.540 5 LYSBLÅ,hvitt belte;hvit søm;hvit. H W Brunla Gård 2010:  6 0-1-1 31.740
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2009:  12 1-1-2 110.000

Øv 10/06-8 25.000 h  2400 dt gd 2.40.9 Timtaya  61 Flying Falk  60 71 3- 5,5  42.0  B62  E. Ski 21
Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 71 7- 11  09.4  B60  M. Vaadan 70
Øv 15/07-1 100.000 h  2830 gr nt 3.11.5 Nosferatu  63 Vamp  58 70 5- 10  13.5  B52  T. Smith 149
Øv 05/08-1 37.500 av  3200 hæ nt 3.49.5 Carius  65 Gilmore  65  -  7- 17,5  52.8  65  M. Batchelor 144
Øv 22/08-1 103.500 av  3200 hæ nt 3.37.2 Percussionist  68 Omoto Sando  70  -        Strøket (feber)     

 

Zimon (GB) 68 Josephine Kelly, ar 
6, br v Zilzal-Clued Up e Beveled (Ellis Stud and Bellow Hill Stu) Livs: 33 4-6-7 390.360 6 BLÅ/GRØNN ruter;grønne ringer;ruter. Stall Bowler 2010:  4 0-1-2 56.340
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  7 1-2-2 102.750

Øv 23/10-1 89.500 av  3200 hæ gd 3.45.0 Barros Jarpa  73,5 Monfalcone  67  -        Strøket (kolikk)     
Øv 10/06-1 37.500 av  3200 hæ gd 3.45.3 Between Frie  66 Romund  62,5  -  5- 16,5  48.6  63  K. Parkin 28
Øv 08/07-3 37.500 av  3200 hæ mk 3.46.2 Carius  63 Zimon  66  -  2- 0,5  46.3  66  J. Kelly 37
Øv 05/08-1 37.500 av  3200 hæ nt 3.49.5 Carius  65 Gilmore  65  -  1- 0,5  49.3  65  J. Kelly 35 
                                                                                                                                                  Plassert 3.pga sjenering
Øv 22/08-1 103.500 av  3200 hæ nt 3.37.2 Percussionist  68 Omoto Sando  70  -  3- 17,5  40.7  66  J. Kelly 87

 

amaZer (SWe) 68 niklas loven 
5, br v Trempolino-Amorada e Northern Flagship (Stall Magnum) Livs: 39 3-10-5 367.880 7 GRÅ/grønne bomber;grønn. Leif-Erik Thoresen 2010:  6 0-1-0 21.000
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  14 2-1-3 110.120

Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 77 7- 8,5  17.6  55  C. Lopez 172
Øv 10/06-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.3 Mind The Gap  56 William Hepbu  56 76 5- 6  56.5  62  C. Lopez 93
Øv 22/07-3 25.000 h  2400 gr mk 2.40.5 Beluga  64 Flying Falk  56 75 6- 5  41.5  60  P. Pinto 221
Øv 05/08-8 60.000 h  2400 gr nt 2.48.2 Omoto Sando  61 Beluga  58 74 5- 2  48.6  52  T. Smith 153
Øv 19/08-7 25.000 h  2400 dt gd 2.38.6 Timtaya  56 Amazer  58 73 2- 2,5  39.1  58  P. Pinto 36

 

HOUSE OF WINE HEKKELØPSSERIE IV 3200 hæ
37500 - 18750 - 9000 - 6000 - 3750 18.15
Banerek:3.34,1 - Informacja (POL), he 5, 67 kg, 02-08-25
For 3-årige og eldre hester som pr 100101kun har seiret en gang.
Vekt:  3-årige 61,5 kg, 4-årige 69 kg, eldre 72 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg:  2 kg for hver seier inntil 6 kg.
Lettelse:  2 kg for hester som ikke har seiret.
Innm avg:  250 kr.

cariuS 72 christopher roberts, ar (74)
6, mbr v Richard of York-Carroll e Haul Knight (Gulbrand Gjestvang) Livs: 45 6-6-2 322.450 8 GRØNN,blå seler;blå/gul stjerne;gr/st. Team Tangen 2010:  7 4-2-0 143.200
Lise  Tandberg, Sørkedalen Formtall: 0 2009:  10 0-0-0 8.400

Øv 03/06-8 22.000 h  1750 dt gd 1.58.8 Zen Cat  57 Indian Pacifi  60 60 5- 8  00.4  60  M. Hanssen 73
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 60 1- hod  09.1  54  M. Hanssen 197
Øv 08/07-3 37.500 av  3200 hæ mk 3.46.2 Carius  63 Zimon  66  -  1- 0,5  46.2  63  C. Roberts 133
Øv 22/07-2 22.000 h  2400 gr mk 2.40.6 Topper  69 Carius  65 62 2- 3  41.2  65  T. Butenko 22
Øv 05/08-1 37.500 av  3200 hæ nt 3.49.5 Carius  65 Gilmore  65  -  2- 0,5  49.5  65  C. Roberts 58

 

monSter oF SPeeD (SWe) 70 Declan luke Queally, ar (68/64)
5, br v Songline-April Whip e Royal Whip (Stall Runaway HB) Livs: 0 0-0-0 0 9 GRÅ;grå;grå. Stall Saga 2010:  0 0-0-0 0
Satu  Tiikkaja, Sverige Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

Petit verDot (SWe) 64 anna Pilroth, l (66)
6, br he Final Appearance-Top Of The Wind e Silver Kite (Bodil Blomqvist og Gøran Kron) Livs: 22 2-1-2 82.170 10 MGRØNN,hvitt belte;armbind;mgrø-hv. Stig Pilroth og Bodil Blomqvist 2010:  2 0-0-1 8.220
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 0 2009:  10 2-1-0 69.150

Øv 03/09-4 21.000 av  2400 gr nt 2.47.4 Power Within  56,5 Billsson  57 50 6- 9,5  49.3  B61  A. Pilroth 131
Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 50 6- 12  50.3  B64  A. Pilroth 206
Gg 04/10-2 10.800 h  2400 gr nt 2.40.8 Bonne Geni  65 Moonlight Sta  60 49 8- 10  42.8  64  A. Pilroth 64
Øv 29/07-2 21.000 h  2830 gr nt 3.14.8 Billsson  52 Sweet And Lin  54 48 4- 8  16.4  57  A. Pilroth 195
Gg 15/08-1 20.250 av  3400 hæ gd 4.01.7 Elegant Song  68 Dow Jones  64  -  3- 11,5  04.0  64  A. Pilroth 106
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1
TOTALISATORLØP 1

Petite Frisørene – avd Sandvika – Helgerudgården – 67 56 48 20
Petite Frisørene – avd Østerås – Otto Ruges vei 80 – 67 14 70 81  

Petite Frisørene – avd Jar – Storengveien 8 – 67 54 30 40 

www.petite.no

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA



 

marKeD By Zorro (ire) 59 Dina Danekilde 
2, br h Alhaarth-Uva Fragola e Nashwan (F. Drion & Partners) Livs: 1 0-0-0 0 1 GUL,grønne sk.kl;gul;grønn stjerne. Fredrik Reuterskiøld 2010:  1 0-0-0 0
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 08/07-11   k  900 gr mk 0.55.8 Miss Clodia  57 Apilado  59  -  4- 12  58.2  59  T. Smith gdk 
Øv 22/07-1 34.000 av  1170 gr mk 1.14.1 Ariann  57 Sophies Love  57  -        Strøket (sore shins)   
Øv 12/08-1 34.000 av  1170 gr mk 1.14.1 Elusive Time  59 Apilado  59  -  6- 8,5  15.8  59  E. Ski 232

 

cHeeKy cHicK 57 Benedichte Halvorsen 
2, br he Royal Experiment-Troonie Legend e Troon (Waila Forsth) Livs: 0 0-0-0 0 2 GRØNN/SORT sjakkruter;grønn;ruter. Stall Forsth 2010:  0 0-0-0 0
Waila  Forsth, Andebu Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 12/08-11   k  900 gr mk 0.56.7 Golden Memory  57 Brown Beauty  57  -  4- 11,5  59.0  57  F. Salvador gdk 
 

SonG D’amour (SWe) 59 roman Skrzydlo 
2, mbr h Songline-Tremendous Girl e Rudimentary (John Norelid ab) Livs: 0 0-0-0 0 3 HVIT;blå armbind;hvit. Øvrevoll Stutteri 2010:  0 0-0-0 0
Isidro  Vergara, Østerås Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 29/07-11   k  900 gr nt 0.57.3 Millevini  57 Heather Honey  57  -  6- 4,5  58.2  59  R. Skrzydlo gdk 
 

Berta iSaBel (GB) 57 tina Smith 
2, br he Bertolini-Night Over Day e Most Welcome (Daniel James) Livs: 1 0-0-0 3.400 4 TURKIS;sorte;sorte. Isabel, Freddy og Arnfinn 2010:  1 0-0-0 3.400
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 10/06-11   k  900 gr gd 0.56.1 Berta Isabel  57 Ariann  57  -  1- 8,5  56.1  57  T. Smith gdk 
Øv 22/07-1 34.000 av  1170 gr mk 1.14.1 Ariann  57 Sophies Love  57  -  5- 5  15.1  57  L. Hammer-Hansen 15

 

marnie oaK (SWe) 57 Pascolina Pinto 
2, br he Heart Of Oak-Marlene e Komaite (Sonja Olsson) Livs: 1 0-0-0 0 5 BLÅ/gul V;blå;gul. G R Carter 2010:  1 0-0-0 0
Merete C  Rønås, Gardermoen Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 29/07-11   k  900 gr nt 0.57.3 Millevini  57 Heather Honey  57  -  5- 4  58.1  57  P. Pinto gdk 
Øv 12/08-1 34.000 av  1170 gr mk 1.14.1 Elusive Time  59 Apilado  59  -  7- 12  16.5  57  P. Pinto 315

 

ecoloGical (ire) 59 espen Ski 
2, br h Intikhab-Ecco Mi e Priolo (John Foley) Livs: 2 0-1-0 11.100 6 LYSGRØNN/RØD firedelt;hvite;hvit. Sean O’Sullivan 2010:  2 0-1-0 11.100
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 10/06-11   k  900 gr gd 0.56.1 Berta Isabel  57 Ariann  57  -  3- 9  57.9  59  E. Ski gdk 
Øv 08/07-1 34.000 ma  900 gr mk 0.53.8 Edge Of Etern  57 Norwegian Rew  59  -  6- 17,5  57.3  59  J. Johansen 126
Kl 01/08-5 27.750 av  1300 gr gd 1.19.4 Elusive Time  59 Ecological  59  -  2- 9,5  21.3  59  E. Ski 246
Øv 22/08-11 100.000 av  1370 gr nt 1.23.6 Hayley Croppe  57 Norwegian Rew  59  -        Strøket (feber)     

 

SymBol oF GolD (uSa) 57 carlos lopez 
2, f he Touch Gold-Grooms Derby e Groomstick (B. M. Kelley) Livs: 1 0-0-0 0 7 GULL sort søm/logo;stjerner;stjerner. Stall Jordbær og Champagne 2010:  1 0-0-0 0
Morten  Arnesen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 12/08-5 100.000 av  1170 gr mk 1.14.6 Miss Clodia  59 Karakorun  59  -  8- 12  17.0  59  E. Ski 185
 

Bentley (Den) 59 rafael Schistl 
2, br v Silca Legend-Cocco Pio e Turtle Island (Light Valley Stud) Livs: 0 0-0-0 0 8 BLÅ-GRØNN-LILLA m/logo;blå;blå. Kentaur A/S 2010:  0 0-0-0 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 29/07-11   k  900 gr nt 0.57.3 Millevini  57 Heather Honey  57  -  8- 12,5  59.8  59  M. Vaadan gdk 
Øv 12/08-11   k  900 gr mk 0.56.7 Golden Memory  57 Brown Beauty  57  -        Strøket (øvrig)     

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2
RACING POST YEARLING BONUS LØP 1170 gr
34000 - 17000 - 8160 - 5440 - 3400 18.45
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 2-årige maidens som har startet i kvalifiseringsløp med godkjent resultat.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227

SAMARBEIDSHOTELL 2010
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson SAS Park Hotel for løpssesongen 
2010, og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: 
Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL (når det 
gjelder årets storløpshelger refereres det til ”Weekend Øvrevoll)

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222

Vestano, 3 år gammel brun vallak (Doyen-Last Romance), Stor snill 3 åring som har vist god fart i trening. En seier, 
formtall 73, Sparsomt startet, Startet kun en gang som 2 åring. 
Chief Eric, 5 år gammel skimmel vallak (Slickly-Last Romance), Nydelig grå snill hest, Formtall 73, All rounder, går 
jevnt gode løp.
Begge hestene er halvbrødre av den gode svenske hekkeløperen Napoleon (vinner av  8 løp, bla Svensk Champion 
Hurdle) og kan ha en lysende hinderkarriere foran seg! Begge to er skadefrie og i full løpstrening.
Ta kontakt med trener Cathrine Erichsen, tel 906 14 833, eller eier Marianne Ek, tel 99 24 42 49.

Se også www.ovrevoll.no/hesteborsen

Hestebørsen
Ønsker du å annonsere gratis under denne spalten? Tekst sendes på mail til 

liv.kristiansen@rikstoto.no senest torsdag kl 16.00 for å være med i programmet følgende uke. 
Max 3 linjer pr hest. For tekst levert for sent, muntlig, skriftelig eller på fax belastes eier kr 100,- pr hest.
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SØLVDIVISJON 1100 dt
28500 - 14250 - 6840 - 4560 - 2850 19.10
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt: Formtall = kg Aktuelt formtall 3-årige minus 23 kg, eldre 22 kg.
Innm avg:  250 kr.

 

raPPonGHi (ire) B 53 madeleine Haugland, l (56)
6, br v Efisio-Armungia e Shareef Dancer (Azienda Agricola Valle Falcone SRL) Livs: 52 8-6-3 396.030 1 MBLÅ/LBLÅ striper;grønne,blå stj;bl/gr Tinus Lühnenschloss 2010:  7 1-2-0 63.360
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 78 2009:  15 2-1-1 90.750

Øv 01/07-5 60.000 h  1600 gr mk 1.40.1 Lazy Lord  56 Fair Flair  56 81 9- 7  41.5  B56  M. Haugland 98
Øv 15/07-5 31.500 h  1370 gr nt 1.26.1 Heureux  55 Latakia  56 81       Strøket (hovknusning)   
Gg 25/07-4 101.250 h  1400 gr gd 1.23.0 Match Point  54 El Rey  61 81 14- 11,5  25.3  55  A. Hollstenius 401
Øv 05/08-7 60.000 h  1170 gr nt 1.13.9 Bello Secondo  52 The One And O  58 80       Strøket (av vet pga banefor)   
Øv 22/08-9 108.000 av  900 gr nt 0.52.5 Light The Fir  57 Lady Lily  55 80 10- 8,5  54.2  B57  M. Santos 372

 

ticmoSic (Fr) 62 Kristin arnkværn 
7, br v Musical Fappi-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 67 15-13-12 1.070.832 2 GRØNN/HVITE harl.ruter;røde;gr/hv/rø. Eva Sundbye 2010:  6 1-2-1 74.262
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 84 2009:  13 2-1-4 123.170

Øv 06/05-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.3 Ticmotor  61 Ticmosic  66 83 2- 1,5  09.6  66  K. Arnkværn 33
Gg 16/05-3 48.600 h  1600 gr gd 1.39.5 Quint Essenti  59 Half Pint Bil  61 83 7- 10  41.5  58  K. Arnkværn 116
Øv 03/06-2 75.000 h  1370 gr gd 1.20.5 Yorkshire Lad  57 Royal Hill  56 83 5- 4  21.3  63  E. Ski 83
Øv 01/07-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.0 Ticmosic  60 Latakia  61 82 1- 1,5  09.0  60  K. Arnkværn 48
Gg 25/07-6 24.300 av  500 gr gd 0.28.8 Light The Fir  60 Cavorting  60 84 3- 3  29.4  60  E. Ski 65

 

eveninG roSe (SWe) B 55 rafael De oliveira 
5, f he Funambule-Excellent Lady e Bustino (Erna van Doorn) Livs: 30 8-3-6 337.660 3 HVIT,rød A;rød/hvit delt;rød/hvit/blå. Stall Avant og Solveig B. Tandberg 2010:  6 0-0-4 51.120
Sigmund  Tandberg, Hokksund Formtall: 77 2009:  10 4-1-2 133.340

Øv 17/06-6 28.500 h  1170 gr gd 1.10.3 Desert Rally  62 Rapponghi  60 77 3- 1,5  10.6  B60  J. Johansen 42
Øv 08/07-5 100.000 h  1170 gr mk 1.11.1 Heureux  62 Master Chef  66 77 3- 2  11.5  B57  E. Ski 83
Øv 29/07-7 57.500 h  1170 gr nt 1.15.4 Aaron’s Way  55 Cajun Star  59 77 7- 4,5  16.2  B65  A. Pilroth 56
Øv 05/08-7 60.000 h  1170 gr nt 1.13.9 Bello Secondo  52 The One And O  58 77       Strøket (luftveisinfeksjon)   
Øv 19/08-5 25.000 h  1100 dt gd 1.08.2 Caerus  65 Happy Larry  52,5 77 3- 0,5  08.3  B62  P. Pinto 97

 

lataKia (Ger) B 62 Per-anders Gråberg 
5, f he Tertullian-Lady Fox e Monsun (Klaus Bert u.a.) Livs: 15 3-4-3 553.360 4 BLÅ/grønt kryssbelte;blå;grønn. Oslo Racing Stables AS 2010:  4 0-2-0 40.000
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 84 2009:  0 0-0-0 0

Øv 17/05-4 31.500 h  1370 gr gd 1.22.0 Massenzio  54 Tumaco  57 85 6- 5,5  23.1  B58  P. Gråberg 70
Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 84 5- 3,5  10.5  B57  P. Gråberg 138
Øv 01/07-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.0 Ticmosic  60 Latakia  61 83 2- 1,5  09.3  B61  P. Gråberg 36
Øv 15/07-5 31.500 h  1370 gr nt 1.26.1 Heureux  55 Latakia  56 83 2- hod  26.1  B56  P. Gråberg 60
Øv 29/07-6 300.000 av  1370 gr nt 1.24.4 Alyshakeys  54 Heureux  59 84       Strøket (bortvist fra start)   

 

Fair Flair (ire) B 56 anna Pilroth, l (58)
6, f he Fruits Of Love-Percision Vision e Eagle Eyed (John Quinn) Livs: 55 6-6-3 366.490 5 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2010:  10 0-1-0 38.190
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 80 2009:  15 1-2-0 120.180

Øv 08/07-2 25.000 h  900 gr mk 0.53.7 Juvenlini  48 Victorian Art  54 80 9- 6,5  55.0  B63  T. Jørgensen 61
Øv 15/07-5 31.500 h  1370 gr nt 1.26.1 Heureux  55 Latakia  56 80 4- 1,5  26.4  B53  B. Halvorsen 80
Øv 29/07-6 300.000 av  1370 gr nt 1.24.4 Alyshakeys  54 Heureux  59 80 7- 7  25.8  B57  S. Karlsson 225
Øv 05/08-7 60.000 h  1170 gr nt 1.13.9 Bello Secondo  52 The One And O  58 80 8- 6  15.1  B58  E. Ski 52
Øv 22/08-9 108.000 av  900 gr nt 0.52.5 Light The Fir  57 Lady Lily  55 80 11- 9  54.3  B53  A. Pilroth 502

 

caeruS (uSa) 60 espen Ski 
4, br h Greatness-Bellewood e Alydar (Krista Seltzer) Livs: 19 4-1-5 294.090 6 BLÅ/hvitt belte;blå/hvit delt. Kjell Erik Swartling 2010:  5 1-0-1 31.840
Kjell Erik  Swartling, Øvrevoll Formtall: 82 2009:  11 3-1-2 251.060

Øv 01/07-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.0 Ticmosic  60 Latakia  61 82 3- 2,5  09.5  60  C. Lopez 32
Øv 15/07-5 31.500 h  1370 gr nt 1.26.1 Heureux  55 Latakia  56 82 7- 15,5  29.2  55  J. Johansen 52
Gg 25/07-4 101.250 h  1400 gr gd 1.23.0 Match Point  54 El Rey  61 81 10- 5,5  24.1  55  B. Halvorsen 356
Jæ 08/08-9 202.500 av  1200 dt mk 1.12.8 Alcohuaz  60 Alyshakeys  56 80 8- 8  14.4  60  E. Ski 469
Øv 19/08-5 25.000 h  1100 dt gd 1.08.2 Caerus  65 Happy Larry  52,5 80 1- 0,5  08.2  65  C. Lopez 26

 

ticmotor 59 marie Fretheim 
5, mbr h Academy Award-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 33 9-6-4 517.400 7 HVIT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall MCM 2010:  6 2-0-0 60.000
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 81 2009:  12 3-3-1 129.750

Øv 06/05-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.3 Ticmotor  61 Ticmosic  66 82 1- 1,5  09.3  61  M. Haugland 18
Øv 03/06-2 75.000 h  1370 gr gd 1.20.5 Yorkshire Lad  57 Royal Hill  56 84 8- 10,5  22.6  60  M. Haugland 58
Øv 01/07-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.0 Ticmosic  60 Latakia  61 84 6- 12,5  11.5  62  M. Fretheim 38
Øv 05/08-7 60.000 h  1170 gr nt 1.13.9 Bello Secondo  52 The One And O  58 83 9- 6  15.1  58  M. Haugland 70
Øv 19/08-5 25.000 h  1100 dt gd 1.08.2 Caerus  65 Happy Larry  52,5 82 6- 6,5  09.5  64  M. Haugland 46

 

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-1

KAFEEN HAR ÅPENT 
• Mandag–fredag fra kl 11.00–21.00 

• Lørdager fra kl 11.00–19.00
• Søndager fra kl 12.00

Krysspill åpent fra kl 12.00 – til siste løp. Løpsdager Øvrevoll åpent til kl 23.00. 

For leie av selskapslokaler – kontakt 

stallkroen@stallkroen.no – tlf 67 16 67 16
www.stallkroen.no

Sherryhaugen 
Kafé

Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger
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T E R F L O R
A BLOMSTERHANDEL 

Støtter hestesporten

Trondheimsveien 110, Oslo 5 
www.bellisblomster.no  

50 år av större löpningar på Täby!
Skriften redovisar 1.065 hästar med ägare, uppfödare, tränare och ryttare, som vunnit de 1.657 större loppen som hittills  ridits på 
Täby. Totalt 100 sid. Indexerad. Lätt att hitta ditt eget namn om du vunnit. Statistik och utförligt sökregister 
för alla hästar. 50 fotos. Utgiven av SRB AB. Riktpris 100 kr (exkl ev porto). Rekvirera från srbz@home.se



 

totte (SWe) B 49 nathalie mortensen, l (53)
5, f v Itsabrahma-Sawlah e Known Fact (Sigyn Dysell) Livs: 39 0-4-3 80.210 1 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2010:  10 0-0-2 19.935
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 41 2009:  14 0-4-1 50.275

Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 45 14- 11,5  14.8  B48  N. Mortensen 534
Øv 15/07-2 52.500 h  2400 gr nt 2.48.0 Sweet And Lin  54,5 Emperor  65 43 4- 20  52.0  B51  N. Mortensen 137
Øv 22/07-6 21.000 av  1600 gr mk 1.42.5 Rainbow Barre  59 Rambo’s Cinde  54 43 7- 7  43.9  B59  N. Mortensen 324
Jæ 05/08-3 12.150 h  2400 dt gd 2.40.3 Streckers Sun  67 Xtreeme Reque  60 43 6- 14,5  43.2  B48  N. Mortensen 170
Øv 19/08-3 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Ketchikan  52,5 Rambo’s Cinde  56,5 41 3- 10  47.8  B49  N. Mortensen 126

 

orSon (SWe) B 58 roman Skrzydlo (56)
3, br v Most Welcome-Apropå e Diligo (Investment AB Rustningen) Livs: 6 0-1-0 29.400 2 RØD/gule vinkler;røde/gule ermb;rød. Stall Comet og Solveig B. Tandberg 2010:  6 0-1-0 29.400
Sigmund  Tandberg, Hokksund Formtall: 45 2009:  0 0-0-0 0

Øv 29/04-2 31.500 av  1750 dt gd 1.55.8 Concusion  58 Silmaris  56  -  5- m  07.2  54  B. Halvorsen 194
Øv 06/05-8 21.000 ma  1750 dt gd 1.57.8 Dancing Party  57 Cromspring  59  -  11- m  03.9  59  B. Halvorsen 193
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 45 7- 19  47.2  60  M. Thorsen 117
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 44 2- 2  43.5  B53  B. Halvorsen 110
Øv 15/07-2 52.500 h  2400 gr nt 2.48.0 Sweet And Lin  54,5 Emperor  65 45 10- m  57.9  B52  B. Halvorsen 61

 

ramBo’S cinDerella (SWe) 58 anna Pilroth, l (60)
3, br he Arkadian Hero-Rambo’s Sister e Rambo Dancer (Ekerødsrasten AB) Livs: 9 0-2-0 21.000 3 MGRØNN,hvitt belte;armbind;mgrø-hv. Stig Pilroth og Bodil Blomqvist 2010:  6 0-2-0 21.000
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 49 2009:  3 0-0-0 0

Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 50 6- 9,5  13.1  56  A. Pilroth 149
Øv 24/06-2 21.000 ma  1600 gr mk 1.42.2 Tiger For Two  57 Noble Knight  59 48 10- m  47.8  55  A. Pilroth 333
Gg 11/07-5 24.300 av  1600 gr gd 1.34.7 Saint Sebasti  59 Recession Ra  57 46 8- 16,5  38.0  55  A. Pilroth 400
Øv 22/07-6 21.000 av  1600 gr mk 1.42.5 Rainbow Barre  59 Rambo’s Cinde  54 49 2- 2,5  43.0  54  A. Pilroth 96
Øv 19/08-3 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Ketchikan  52,5 Rambo’s Cinde  56,5 49 2- 10  47.8  56,5  A. Pilroth 53

 

Patricia 59 rodrigo olechea 
3, br he Joup-Billie’s Bounce e Royal Academy (Stall Skagg) Livs: 4 0-0-0 0 4 GUL/hvite felter med sorte kanter. Stall Skagg 2010:  3 0-0-0 0
Knut O.  Arnesen, Enebakk Formtall: 48 2009:  1 0-0-0 0

Øv 23/10-11   k  1000 dt gd 1.07.2 Temptress  57 Rilum  59  -  3- 5  08.2  57  T. Smith gdk 
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidi  57  -  7- 11,5  14.3  57  F. Salvador 462
Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59  -  8- 19,5  15.5  57  F. Salvador 250
Øv 06/05-2 31.500 av  1100 dt gd 1.09.7 Galla Placidi  54 Lord Rossmo  56  -  8- m  14.3  56  F. Salvador 343
Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 50 10- 16  14.4  B58  F. Salvador 167

 

river lanDinG (GB) B 57 Pascolina Pinto (56)
3, br v Lucky Story-Beechnut e Mujadil (R F and S D Knipe) Livs: 14 0-0-0 3.520 5 BLÅ-HVITE vertikale striper;blå;hvit. Stall Fix-it 2010:  11 0-0-0 3.520
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 45 2009:  3 0-0-0 0

Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 52 11- m  49.0  59,5  T. Butenko 208
Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 50 6- 5  17.1  B62,5  H. Challoner 93
Øv 15/07-2 52.500 h  2400 gr nt 2.48.0 Sweet And Lin  54,5 Emperor  65 49 11- m  00.5  B56,5  C. Lopez 177
Øv 29/07-2 21.000 h  2830 gr nt 3.14.8 Billsson  52 Sweet And Lin  54 48 10- m  32.6  B52  B. Halvorsen 216
Øv 19/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.3 Face The Fact  60 Bit Noble  59 46 8- 6,5  12.6  54,5  B. Halvorsen 129

 

PHili Boy B 59 rafael Schistl 
3, br v Oktan-Playing Philigirl e Philidor (The Norwegian Stud as) Livs: 5 0-0-1 5.040 6 BLÅ,hvit V;blå/hvite delt;rød/blå. Toril Haraldsen 2010:  3 0-0-1 5.040
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 48 2009:  2 0-0-0 0

Øv 30/10-1 34.000 av  1100 dt gd 1.11.2 Salsero Soy  59 Pannacotta  57  -  9- m  15.3  59  K. Andersen 286
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidi  57  -  8- 15  15.0  59  J. McLaughlin 707
Øv 10/06-5 21.000 av  1370 gr gd 1.22.7 The Cube  62 Imperial Skyl  59  -  9- m  27.3  55,5  T. Smith 610
Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 50 12- 14  18.9  B62  K. Parkin 129
Øv 19/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.3 Face The Fact  60 Bit Noble  59 48 3- 1  11.5  B56,5  F. Salvador 241

 

Bit noBle 65 espen Ski 
12, br v The Noble Player-Bit Like e Henbit (Johan C Løken) Livs: 156 15-22-17 869.015 7 BURGUNDER/LYSBLÅ sjakkruter;burgun. Stall Nitro/S 2010:  11 0-3-1 52.175
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 53 2009:  13 0-1-2 26.620

Øv 24/06-4 21.000 h  900 gr mk 0.54.5 Juvenlini  76 Wattan  63 54 9- 5  55.5  62  M. Karlsson 144
Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 54 4- 4,5  13.4  52  M. Vaadan 257
Tæ 17/07-4 12.150 h  1200 dt gd 1.17.6 My Alibi  60 Miss Success  70 54 5- 4,5  18.5  63  C. Ericsson 55
Øv 29/07-1 21.000 h  900 gr nt 0.55.0 Aylar  64 Wattan  69 53 6- 6  56.2  63  C. Ericsson 63
Øv 19/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.3 Face The Fact  60 Bit Noble  59 53 2- hod  11.3  59  M. Karlsson 71

 

NORSK RIKSTOTO CUP-JERNDIVISJON SPRINT 1170 gr
52500 - 26250 - 12600 - 8400 - 5250 19.30
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 3-årige og eldre hester som har startet 3 ganger på Øvrevoll i 2010.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100824 3-årige pluss 11 kg, eldre 12 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  3.000 kr.

cicinHo B 59 tina Smith 
4, br v Deceptor-Colombina e Honduras (Kirsten Beck) Livs: 4 0-0-0 8.160 8 GRØNN,logo;grønn/blå striper;striper. Stall Beck’s 2010:  3 0-0-0 5.460
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 47 2009:  1 0-0-0 2.700

Tæ 20/12-2 27.000 av  1600 dt nt 1.45.4 Battle Royal  53,5 Beat The Odds  59  -  5- m  54.8  53,5  L. Santos 114
Øv 15/04-4 21.000 ma  1600 dt gd 1.48.5 Theoderich  61 Most Wanted  61  -  4- m  52.7  61  T. Smith 215
Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 48 5- 9  13.0  60  T. Smith 96
Øv 19/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.3 Face The Fact  60 Bit Noble  59 47 7- 5,5  12.4  B57  T. Smith 76

 

tHe BiSHoP’S Joy (SWe) B 57 manuel Santos 
4, f v Mirio-PM’s Prinsesse e Prince Mab (Christina Odenberg) Livs: 32 2-2-3 114.480 9 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2010:  7 0-1-0 14.320
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 45 2009:  18 1-0-3 45.410

Øv 29/04-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Aylar  57 Aragorn  59 49 5- 8,5  11.3  B55  J. Johansen 82
Øv 13/05-3 21.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Aragorn  65 Aylar  63 49 6- 7  12.4  B52  N. Mortensen 97
Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 48       Strøket (nedsatt allmentils)   
Kl 10/07-3 11.100 h  1400 gr lt 1.24.3 Boob’s Pressu  66 Mr Refreshme  61 48 6- 4,5  25.2  B51  N. Mortensen 290
Øv 29/07-2 21.000 h  2830 gr nt 3.14.8 Billsson  52 Sweet And Lin  54 46 6- 14  17.6  54  M. Santos 122

 

GameBoy (Den) 66 carlos lopez 
5, f v Cajun Cadet-Nan Greaves e Aragon (Ole Larsen) Livs: 35 1-2-3 89.976 10 HVIT,emblem;sort/hvite harlekin;hv/so. Vestmarka Racing 2010:  6 0-0-0 13.440
Knut V  Rimstad, Larvik Formtall: 54 2009:  13 1-1-1 48.636

Øv 20/05-1 22.000 h  1750 dt gd 2.00.0 Reaching Nirv  64 Emperor  62 56 4- 7  01.4  66  J. Dahle 64
Øv 27/05-1 21.000 h  1750 dt gd 1.58.4 Fendi  60 Send an Invit  62 56 6- m  05.0  70  J. Dahle 125
Øv 24/06-4 21.000 h  900 gr mk 0.54.5 Juvenlini  76 Wattan  63 54 5- 1,5  54.8  66  P. Gråberg 106
Øv 15/07-4 22.000 h  1600 gr nt 1.48.3 Tahayab  65 Party Booster  52 54       Strøket (halt)     
Øv 19/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.3 Face The Fact  60 Bit Noble  59 54 5- 4  12.1  64  E. Ski 33

 

DarK PriDe 55 rafael De oliveira 
9, br he Zoukris-Village Talk e Known Fact (Bollerød Stutteri) Livs: 84 6-9-12 356.800 11 GUL/SORT diabolo;gule;sort/gul. Stall Maiann 2010:  7 0-0-1 7.140
Ragnar  Sørhaug, Andebu Formtall: 43 2009:  22 2-2-3 94.760

Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 44 11- 16  14.4  57  R. De Oliveira 343
Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 42 3- 2  16.5  60  C. Engebretsen 110
Øv 29/07-1 21.000 h  900 gr nt 0.55.0 Aylar  64 Wattan  69 43 5- 5,5  56.1  58  S. Støren 187
Øv 12/08-4 22.000 h  1170 gr mk 1.13.9 Birdie  71 Imperial Skyl  69 43       Strøket (hovknusning)   
Øv 19/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.3 Face The Fact  60 Bit Noble  59 43       Strøket (følgestrykning)   

 

Party BooSter (ire) B 60 madeleine Haugland, l (63)
6, br v Abou Zouz-Party Girl e Unfuwain (Peter Scudamore) Livs: 31 2-2-5 134.490 12 BLÅ,rød seler;lysblå ermb;blå. Stall Dennis 2010:  8 0-1-2 40.160
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 51 2009:  14 1-1-2 69.530

Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 49 4- 1,5  55.2  B67  M. Bakker 156
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 50 3- 2,5  43.6  62  T. Jørgensen 78
Øv 15/07-4 22.000 h  1600 gr nt 1.48.3 Tahayab  65 Party Booster  52 50 2- 2  48.7  B52  M. Haugland 53
Øv 29/07-5 55.000 h  1600 gr nt 1.48.0 Richelle  65 Tom Fix  58 51 3- 1  48.2  B51  M. Haugland 113
Øv 22/08-12 25.000 h  1980 gr nt 2.12.4 Rebel Heart  60 Emperor  60 51 14- m  18.5  B61  C. Engebretsen 76

 

16 17

n4
V5A-2

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

TOTALISATORLØP 4

For bestilling av bilder på Øvrevoll:

bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156



PETITE FRISØRENE AMATØRLØP 1750 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 19.55
Banerek:1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
 Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester med maksimum formtall 54 kg.
Vekt:  74/60 kg.  Høyest formtall t o m 54 = 74 kg.
Minimumsvekt: 60 kg.
Minnepremie til seirende rytter og dekken til seirende hest.
Innm avg:  250 kr.

 

HallinGDal Blue (uae) B 67 veronika aske, ar (69)
4, br he Halling-Blue Melody e Dayjur (Darley) Livs: 19 0-1-3 21.338 1 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  9 0-1-1 12.608
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 49 2009:  9 0-0-2 8.730

Øv 15/07-2 52.500 h  2400 gr nt 2.48.0 Sweet And Lin  54,5 Emperor  65 54 8- m  55.0  64  M. Haugland 139
Øv 22/07-6 21.000 av  1600 gr mk 1.42.5 Rainbow Barre  59 Rambo’s Cinde  54 50 3- 2,5  43.0  57  J. Neuroth 128
Gg 25/07-7 10.935 h  2200 gr gd 2.22.1 Rebel Heart  60 Hallingdal Bl  65 50 2- 3,5  22.8  65  J. Østerberg 244
Øv 19/08-3 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Ketchikan  52,5 Rambo’s Cinde  56,5 50 8- 16  49.0  62  E. Ski 29
Øv 22/08-12 25.000 h  1980 gr nt 2.12.4 Rebel Heart  60 Emperor  60 50 6- 8,5  14.1  58  V. Aske 91

 

SenD an invitation (SWe) B 60 cathrine H engebretsen, ar 
4, f v Most Welcome-Sendo e Dolphin Street (Kristina Lidborg) Livs: 14 0-2-2 31.320 2 RØD/blått Lorrainekors;ermr;rød. Maria Robertz 2010:  9 0-2-2 31.320
Maria  Robertz, Skotselv Formtall: 40 2009:  4 0-0-0 0

Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 44 8- 7  56.1  61  C. Engebretsen 60
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 44 10- m  48.3  62  C. Engebretsen 289
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 43 8- 10  45.1  57  E. Ski 146
Øv 15/07-2 52.500 h  2400 gr nt 2.48.0 Sweet And Lin  54,5 Emperor  65 41 9- m  56.5  54  R. De Oliveira 285
Øv 19/08-4 21.000 h  2400 dt gd 2.40.8 Wonderful Bah  60 Soft Pearl  59 40 3- 3  41.4  52  M. Hanssen 97

 

lucKy FliGHt (GB) B 56 tamara Butenko, ar (60)
4, f v Lucky Story-Go Go Girl e Pivotal (Mr G Albertini) Livs: 20 0-1-1 21.790 3 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2010:  6 0-0-1 5.040
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 40 2009:  11 0-1-0 10.500

Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 40 3- 8  12.8  B52  B. Halvorsen 201
Øv 03/06-1 21.000 h  1100 dt gd 1.14.3 Lagoa Do Pau  70 Archer’s Up  73 40 10- m  21.1  B60  S. Støren 65
Øv 24/06-4 21.000 h  900 gr mk 0.54.5 Juvenlini  76 Wattan  63 40 13- 18  58.1  B53  T. Smith 345
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 40 14- m  50.2  B52  K. Arnkværn 436
Øv 19/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.3 Face The Fact  60 Bit Noble  59 40 10- m  17.1  B52  D. Danekilde 153

 

SWeet anD line (Den) B 67,5 Sissel tangen, ar (71,5)
3, br he Dexterity-IL-X e Fanaan (Berner Olsen) Livs: 13 1-1-0 74.680 4 HVIT, logo;lilla;rød. Bolt Communication 2010:  8 1-1-0 70.750
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 54 2009:  5 0-0-0 3.930

Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 49       Strøket (rytter skadet)   
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 49 5- 5  44.1  B57  F. Salvador 390
Øv 15/07-2 52.500 h  2400 gr nt 2.48.0 Sweet And Lin  54,5 Emperor  65 48 1- 8  48.0  B54,5  F. Salvador 194
Øv 29/07-2 21.000 h  2830 gr nt 3.14.8 Billsson  52 Sweet And Lin  54 53 2- 1  15.0  B54  F. Salvador 28
Øv 22/08-12 25.000 h  1980 gr nt 2.12.4 Rebel Heart  60 Emperor  60 54 5- 8,5  14.1  B60  S. Tangen 80

 

ovation (SWe) 58 camilla Graver, ar (62)
4, f v Most Welcome-Viviente e Honor Grades (Stall Exclusive) Livs: 11 0-0-0 6.720 5 LYSEBLÅ/hvitt emblem;lyseblå;lblå. Stall Alba 2010:  6 0-0-0 6.720
Jenny B  Hansen, Lønnås Formtall: 42 2009:  2 0-0-0 0

Øv 03/06-1 21.000 h  1100 dt gd 1.14.3 Lagoa Do Pau  70 Archer’s Up  73 47 4- 1,5  14.6  65  T. Hofossæter 84
Øv 24/06-4 21.000 h  900 gr mk 0.54.5 Juvenlini  76 Wattan  63 47 12- 6,5  55.8  59  E. Ski 46
Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 46 9- 8  17.7  57  C. Graver 395
Øv 22/07-6 21.000 av  1600 gr mk 1.42.5 Rainbow Barre  59 Rambo’s Cinde  54 45 15- m  46.6  61  E. Ski 95
Øv 19/08-3 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Ketchikan  52,5 Rambo’s Cinde  56,5 43 9- 19,5  49.7  55  B. Halvorsen 193

 

PoWer WitHin you (SWe) 67 charlotta ericsson, at (69)
6, mbr he Bal du Seigneur-Medea e Diligo (Kristina von Heland) Livs: 18 1-2-1 47.882 6 SORT,gull Lorrainekors;sorte;sort. Stall Tværdrag 2010:  2 0-0-1 5.280
Magnus  Johansson, Sverige Formtall: 49 2009:  8 1-0-0 26.125

Tæ 18/10-6 22.500 av  2400 dt gd 2.43.2 Rio Del Oro  56 Catfight  55 51 6- 13  45.8  60  R. Schistl 72
Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 51 11- m  51.5  B63  C. Lopez 82
Jæ 02/07-4 14.580 h  2400 dt gd 2.44.4 Le Corbier  70 Russian Roule  73 49 6- m  53.7  B60  M. Friberg 57
Øv 22/07-2 22.000 h  2400 gr mk 2.40.6 Topper  69 Carius  65 49 3- 8  42.2  58  C. Ericsson 176
Gg 15/08-7 14.580 h  1600 gr gd 1.41.0 Irish Poet  67 Magic Cloud  69 49       Strøket (bortvist fra start)   

 

Zit ZaiD (SWe) 68 erika edvardsson, ar (72)
7, br he Richard of York-Zoori Zaid e Lotus Pool (Jan Johansson) Livs: 60 4-4-6 243.370 7 RØD,grå E;grå ermbind;rød. Åsa og Anders Edvardsson 2010:  7 0-0-0 0
Åsa  Edvardsson, Sverige Formtall: 52 2009:  20 2-0-4 89.270

Gg 11/07-3 12.150 h  1400 gr gd 1.23.5 Surf City  60 One More Cat  64,5 53 8- 7,5  25.0  58  A. Polanco 173
Gg 18/07-4 20.250 av  1200 gr gd 1.11.6 Maserati  60 Au Pair  58 51 10- 13  14.2  55  A. Polanco 205
Øv 29/07-1 21.000 h  900 gr nt 0.55.0 Aylar  64 Wattan  69 51 7- 6  56.2  59  E. Edvardsson 228
Gg 15/08-4 20.250 h  1200 gr gd 1.11.8 Forward Plann  53 Viejo Perro  58 50 7- 11  14.0  58  M. Sandh 472
Øv 19/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.3 Face The Fact  60 Bit Noble  59 50 6- 4,5  12.2  60  P. Gråberg 52

 

BaGer’S FirSt (Den) 60 maria thorsen, ar (57,5)
3, br he Coneybury-Olines e Mas Media (Lone Bager) Livs: 7 0-0-0 5.025 8 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2010:  4 0-0-0 5.025
Lone  Bager, Danmark Formtall: 40 2009:  3 0-0-0 0

Kl 30/05-2 11.100 h  2400 gr gd 2.34.0 De Luca  53 Fabiola  60 40       Strøket (hovsprekk)   
Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 40 4- 2,5  16.6  60  M. Thorsen 409
Øv 22/07-6 21.000 av  1600 gr mk 1.42.5 Rainbow Barre  59 Rambo’s Cinde  54 43 13- 17,5  46.0  52  M. Thorsen 87
Øv 29/07-1 21.000 h  900 gr nt 0.55.0 Aylar  64 Wattan  69 42 14- 16,5  58.3  64  M. Reinhold 363
Dk 07/08-6 16.650 av  1000 gr gd 0.53.8 Lastbustowood  53,5 Fair Run  66 40 5- 8  55.4  52  E. Hvitved 236

 

iFanniK Sacc (SWe) 60 victoria allers, ar (62)
5, br h Double Net-Ifrigiya e Iron Duke (Stuteri Saccracing AB) Livs: 13 1-1-1 45.360 9 ROSA,blå stjerner;rosa;blå stjerner. Stuteri Saccracing AB 2010:  2 0-0-0 2.100
Tommy K  Nilsson, Sverige Formtall: 42 2009:  7 1-1-1 43.260

Øv 09/10-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.6 Soft Pearl  59 Cool Match  56,5 44 4- 8,5  43.3  52  J. McLaughlin 111
Øv 30/10-2 21.000 h  1750 dt gd 1.59.2 Bonne Geni  68 Kamrusepas Sa  59 44 6- 5  00.2  58  S. Støren 129
Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 44 6- 11  00.8  60  C. Engebretsen 137
Gg 18/07-6 10.935 h  1600 gr gd 1.38.4 Wattan  68 Rebel Heart  60 43 8- 10,5  40.5  58  J. Stolt 224
Øv 19/08-3 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Ketchikan  52,5 Rambo’s Cinde  56,5 42 5- 12  48.2  54  C. Lopez 71
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ØNSKER DU Å KJØPE/SELGE HEST?
Besøk Hestebørsen www.ovrevoll.no/hesteborsen

Paddock Restaurant

SMÅRETTER:
• Lun biffsmørbrød på landebrød med sopp, cherrytomat og salat 
 serveres med pommes frites og barnaise saus. 145,-
• Spanske scampi med olivenolje, chilli, hvitløk,sitron, persille 
 serveres med salat, focaccia og aiolli 135,-

HOVEDRETTER:
• Svinekotlett toppet med gremulata 
 serveres med soppfløtesaus, dampet brokkoli og pommes frites 165,-
• Kylling Milanese, kyllingsnitsel toppet med ruccolasalat, 
 parmesanost og cherrytomater, serveres med pommes frites og aiolli 165,-
• Roastbiff tallerken, pepperstekt roastbiff, hjemmelagd remulade, salat, 
 tomat,piqlede grønnsaker,focaccia, pommesfrites og aiolli 195,-

DESSERTER:
• Crumble pie med skogsbær og vanilje is 65,-
• Husets eplekake med is 65,-
 
MATEN SERVERES MELLOM  1700–2000         
HUSK BORDNUMMER NÅR DERE BESTILLER
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NoARK kårer best presenterte ekvipasje



 

montGomery (Ger) 62 mette Hanssen 
5, f v Sholokhov-Monbijou e Dashing Blade (Gestüt Etzean) Livs: 11 0-3-0 42.100 1 GRØNN,logo;hvite ermbind;grønn/hvit. Stall OJOJ 2010:  3 0-2-0 21.000
Bjørn  Svenkerud, Nittedal Formtall: 72 2009:  3 0-0-0 2.100

Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55 76 5- 15,5  47.8  B59  F. Diaz 93
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5 75 6- m  49.3  B59  K. Andersen 29
Øv 20/05-3 21.000 ma  1600 gr gd 1.41.7 Female Spring  52,5 Montgomery  60 73 2- 1  41.9  60  M. Hanssen 43
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 73 7- 5,5  41.1  58  M. Hanssen 61
Øv 12/08-3 21.000 ma  1800 gr mk 1.56.4 Vestano  55,5 Montgomery  59 72 2- 1  56.6  59  M. Hanssen 45

 

SunceleB (ire) 55 madeleine Haugland, l (58)
4, f he Peintre Celebre-Suntory e Royal Applause (Stonethorn Stud Farms Ltd) Livs: 11 1-0-1 42.578 2 ORANGE/BLÅ harlekinruter;hvite;harlek. Stall Nille 2010:  4 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 68 2009:  7 1-0-1 42.578

Øv 20/05-6 100.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Half Pint Bil  66 Heureux  61 74 12- 13  42.1  54  B. Halvorsen 460
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 74 13- m  44.4  55  M. Haugland 226
Øv 10/06-5 21.000 av  1370 gr gd 1.22.7 The Cube  62 Imperial Skyl  59 70       Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 12/08-6 25.000 h  1800 gr mk 1.55.4 Adios Mi Plat  61 Theoderich  64 70 14- 17,5  58.9  60  M. Haugland 543
Øv 19/08-7 25.000 h  2400 dt gd 2.38.6 Timtaya  56 Amazer  58 70 9- m  43.2  55  K. Arnkværn 185

 

SurFer (Pol) 58 manuel Santos 
5, br v Great Lakes-Safrane e Eternity’s Breath (SK Krasne Spolka z o. o.) Livs: 24 4-2-5 200.285 3 BLÅ,gul stjerne;blåe;gul. Nils Petter Bogen 2010:  6 0-0-2 12.000
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 68 2009:  9 2-2-2 168.780

Øv 06/05-4 25.000 h  2400 dt gd 2.42.7 Dubai Samurai  64 Beluga  62 71 6- 6,5  44.0  57  C. Lopez 117
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 70 11- 14,5  42.9  55  C. Lopez 98
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 69 10- 11,5  11.4  63  C. Lopez 71
Øv 22/07-3 25.000 h  2400 gr mk 2.40.5 Beluga  64 Flying Falk  56 68 3- hls  40.5  54  C. Lopez 74
Øv 05/08-1 37.500 av  3200 hæ nt 3.49.5 Carius  65 Gilmore  65  -  0-   00.00  66  N. Loven 123

 

Severio (ire) 54 Kristin arnkværn 
4, br he Captain Rio-Good Forecast e Unfuwain (Steve Parkin) Livs: 12 0-0-2 18.024 4 BLÅ;gule;gul Hanne Rådstoga 2010:  7 0-0-2 16.580
Hanne  Rådstoga, Lierskogen Formtall: 64 2009:  5 0-0-0 1.444

Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 67 8- 6  41.2  52  K. Arnkværn 177
Øv 24/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50.3 Adios Mi Plat  54 Intricate Tal  56 65       Strøket (luftveisinfeksjon)   
Øv 08/07-8 21.000 ma  1980 gr mk 2.11.8 Sweet Baby Ja  54 Fire And Ston  57 65 3- 8,5  13.5  59  K. Arnkværn 258
Øv 22/07-3 25.000 h  2400 gr mk 2.40.5 Beluga  64 Flying Falk  56 65 7- 5  41.5  52  T. Smith 200
Øv 05/08-6 25.000 h  2160 gr nt 2.27.9 Topper  58 Head Above Cl  64 64 5- 5,5  29.0  57  K. Arnkværn 343

 

HeaD aBove clouDS (ire) 62 trond Jørgensen 
7, mbr v Cloudings-Troys Guest e Be My Guest (Monymusk Stud Farm) Livs: 52 9-5-5 258.325 5 LYSBLÅ,orange belte;lblå;striper. Help 2010:  8 3-1-3 76.555
Per  Strømberg, Sverige Formtall: 72 2009:  8 3-0-0 72.040

Øv 27/05-3 22.000 h  2400 dt gd 2.46.0 Onkel Blaa  65 Desert Fuse  58 63 3- 2,5  46.5  67  E. Ski 27
Kl 12/06-8 11.100 h  2200 gr mk 2.34.8 Head Above Cl  65 Cacao  54 63 1- 3  34.8  65  L. Hammer-Hansen 22
Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 66 1- 3  07.2  58  T. Jørgensen 63
Kl 17/07-3 11.100 h  2400 gr lt 2.29.8 Head Above Cl  66 Be My Conscie  60 69 1- 1  29.8  66  L. Hammer-Hansen 34
Øv 05/08-6 25.000 h  2160 gr nt 2.27.9 Topper  58 Head Above Cl  64 71 2- 1,5  28.2  64  L. Hammer-Hansen 68

 

cromSPrinG B 52 Dina Danekilde (51)
3, f v Brown Ale-Carroll e Haul Knight (Gulbrand Gjestvang) Livs: 6 0-1-0 17.420 6 RØD;sorte/hvite striper;sort. I/S Stjernestallen 2010:  5 0-1-0 14.020
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 65 2009:  1 0-0-0 3.400

Øv 06/05-8 21.000 ma  1750 dt gd 1.57.8 Dancing Party  57 Cromspring  59  -  2- 2,5  58.3  B59  R. Skrzydlo 238
Øv 03/06-4 100.000 av  1980 gr gd 2.08.6 Ferrozzo  59 Buckham  59 69 9- m  14.0  B59  R. Skrzydlo 156
Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 68 12- m  13.4  B52,5  B. Halvorsen 131
Øv 22/07-2 22.000 h  2400 gr mk 2.40.6 Topper  69 Carius  65 66 4- 11,5  42.9  B65,5  K. Kjær 106
Øv 12/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.43.5 Emperor  54,5 Topper  65 65       Strøket (kolikk)     

 

toPPer (Den) 58 carlos lopez 
12, br v Dunphy-Ordea Mare e Sparkler (Stutteri Hjortebo) Livs: 73 10-6-7 515.080 7 HVIT/sorte ruter;hvit/sort harlek. Stall Bjerkheim 2010:  8 2-2-0 90.820
Jens Erik  Lindstøl, Risør Formtall: 68 2009:  9 0-0-2 28.500

Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 63       Strøket (transportskade)   
Øv 08/07-4 22.000 h  2400 gr mk 2.43.6 Tom Fix  58 Emperor  55 63 5- 2,5  44.1  65  C. Lopez 43
Øv 22/07-2 22.000 h  2400 gr mk 2.40.6 Topper  69 Carius  65 62 1- 3  40.6  69  C. Engebretsen 72
Øv 05/08-6 25.000 h  2160 gr nt 2.27.9 Topper  58 Head Above Cl  64 65 1- 1,5  27.9  58  C. Lopez 31
Øv 12/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.43.5 Emperor  54,5 Topper  65 68 2- 5,5  44.6  65  C. Lopez 27

 

NORSK RIKSTOTO CUP-BRONSEDIVISJON STAYER 2400 gr
57500 - 28750 - 13800 - 9200 - 5750 20.20
Banerek:2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21
For 3-årige og eldre hester som har startet  3 ganger på Øvrevoll i 2010.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100824 3-årige minus 14 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  3.000 kr.

maJeStic SonG (SWe) 52 tina Smith (50)
3, mbr v Songline-Sun Orchid e Warning (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 6 0-0-1 12.540 8 ROSA/sorte ruter;rosa/sorte;rosa/sort. Stall Racing Invest 2010:  3 0-0-0 2.100
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 64 2009:  3 0-0-1 10.440

Tæ 18/10-1 31.500 av  1600 dt gd 1.45.1 Wing Commande  57 Tsarevich  58  -  4- 9,5  47.0  58  K. Andersen 20
Jæ 08/11-9 27.000 ma  1730 dt gd 1.52.5 Caliente  57 Mrs Winehouse  57 64 6- m  59.3  59  C. Lopez 83
Øv 24/06-2 21.000 ma  1600 gr mk 1.42.2 Tiger For Two  57 Noble Knight  59 62 5- 3,5  42.9  59  K. Andersen 107
Øv 08/07-8 21.000 ma  1980 gr mk 2.11.8 Sweet Baby Ja  54 Fire And Ston  57 67 8- 16  15.0  56  K. Andersen 185
Øv 12/08-3 21.000 ma  1800 gr mk 1.56.4 Vestano  55,5 Montgomery  59 65 7- 11,5  58.7  55,5  K. Andersen 146

 

WinDiana (SWe) B 64 Jan-erik neuroth 
4, br he Indian Lodge-Wanesca e Eighty Eight Keys (Erling Johansen) Livs: 16 2-1-5 107.249 9 SORT,hvit hestesko;hvite, so ermb;hvit Erling Johansen 2010:  6 0-0-1 19.049
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 74 2009:  10 2-1-4 88.200

Øv 20/05-6 100.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Half Pint Bil  66 Heureux  61 79 6- 7  40.9  B60  J. Neuroth 118
Tæ 12/07-7 326.349 av  2400 gr lt 2.31.1 Ellis Lad  59 Valley’s Prid  57 77 7- 5,5  32.2  B58  J. Neuroth 499
Øv 22/07-3 25.000 h  2400 gr mk 2.40.5 Beluga  64 Flying Falk  56 76 10- 10  42.5  B61  M. Santos 137
Øv 05/08-8 60.000 h  2400 gr nt 2.48.2 Omoto Sando  61 Beluga  58 75 6- 3  48.8  B53  R. Olechea 96
Øv 19/08-7 25.000 h  2400 dt gd 2.38.6 Timtaya  56 Amazer  58 74 3- 7,5  40.1  59  J. Neuroth 102

 

Harmony Hall B 52 Benedichte Halvorsen 
5, mbr v Muhab-Jazz Singer e Prince Sabo (Inger Lise Askim Reese) Livs: 17 0-3-2 47.526 10 HVIT/RØD harlekinruter;hvite;rød stje. Stall Rhythm 2010:  6 0-1-2 19.416
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 62 2009:  8 0-2-0 22.910

Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 64 9- 17  10.6  56  J. Johansen 113
Gg 11/07-8 12.150 av  1400 gr gd 2.27.9 Bonne Geni  59 Salute  60 63 3- 3  28.5  56  P. Gråberg 54
Øv 22/07-8 21.000 av  1980 gr mk 2.10.8 Mamaloca  54 Harmony Hall  60 62 2- 0,5  10.9  60  P. Gråberg 128
Øv 05/08-6 25.000 h  2160 gr nt 2.27.9 Topper  58 Head Above Cl  64 63 8- 9,5  29.8  56  P. Gråberg 104
Øv 12/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.43.5 Emperor  54,5 Topper  65 63 10- 20  47.5  B63  P. Gråberg 177

 

BiG maSter (Ger) B 59 espen Ski 
4, mbr v Speedmaster-Burgberg Lady e Fleetwood (Manfred Schultgen) Livs: 21 1-2-3 79.740 11 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2010:  10 1-1-1 49.040
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 69 2009:  9 0-1-1 23.500

Øv 17/06-2 21.000 ma  1750 dt gd 1.56.4 Big Master  60 Woodland Musi  60 68 1- 1  56.4  B60  E. Ski 58
Øv 15/07-3 57.500 h  1600 gr nt 1.46.0 Richelle  52 Bello Secondo  62 70 5- 8  47.6  B60  D. Danekilde 128
Øv 29/07-5 55.000 h  1600 gr nt 1.48.0 Richelle  65 Tom Fix  58 70 11- 16,5  51.3  B66  K. Kløverød 164
Øv 12/08-6 25.000 h  1800 gr mk 1.55.4 Adios Mi Plat  61 Theoderich  64 69 5- 6  56.6  B62  K. Andersen 274
Øv 22/08-6 42.500 h  1600 gr nt 1.42.2 Sweet Baby Ja  61,5 Theoderich  58 68 5- 4  43.0  B56  M. Santos 460

 

miZar 56 Per-anders Gråberg 
6, br v Lorofino-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Stall Unna) Livs: 47 6-7-9 493.130 12 GUL/SVART harlekin;gule;gul/sv. Stall Tress 2010:  4 0-0-1 5.280
Morten  Arnesen, Øvrevoll Formtall: 66 2009:  13 1-1-3 95.100

Øv 20/05-7 25.000 h  2400 gr gd 2.39.7 Medallic  63 Topper  55 69       Strøket (hovknusning)   
Øv 03/06-2 75.000 h  1370 gr gd 1.20.5 Yorkshire Lad  57 Royal Hill  56 69 7- 6,5  21.8  B52  L. Santos 241
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 67 3- 4,5  10.0  61  L. Hammer-Hansen 128
Øv 12/08-6 25.000 h  1800 gr mk 1.55.4 Adios Mi Plat  61 Theoderich  64 67 7- 7,5  56.9  60  C. Lopez 76
Øv 22/08-3 41.000 h  1600 gr nt 1.42.5 Zafirah  51 Curtail  60 66       Strøket (kolikk)     

 

Lynspill et godt alternativ
Hvis du gjerne vil spille V5 eller DD, 
men er usikker på dine egne fer-
digheter, så forsøk Lynspill. Enten et 
spill der du selv velger banker(e), og 
så lar maskinen fylle ut resten. Eller et 

spill hvor du kun streker for det beløp du ønsker å 
spille for - og lar maskinen ordne resten.

Reelle sjanser
Du har reelle vinnersjanser når du spiller Lynspill. 
Maskinen forholder seg til det som allerede er spilt, 
og komponerer en bong som tar høyde for både 
favoritter og outsidere. Det er med andre ord «eks-
pertenes» vurderinger som ligger til grunn for den 
bongen du får ut av maskinen.

Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 

Finn formtall for alle skandinaviske hester på 
www.scanhand.dk
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PiSaQ (ire) 58 espen Ski 
6, f v City On A Hill-Onyx Flyer e Saddlers’ Hall (Yvonne Kennedy) Livs: 21 1-3-2 50.851 1 MØRKBLÅ,rød/hvite sømmer;hvit-søm. Alamiras Firma og Karola Larsson 2010:  5 1-0-2 16.791
Karola  Larsson, Sverige Formtall: 52 2009:  8 0-3-0 33.060

Jæ 27/05-4 12.150 av  1730 dt gd 1.52.6 Gøransson  63 Sharm El Shei  63 50 3- 2  53.0  55  J. Johansen 104
Kl 04/06-7 11.100 h  2400 gr gd 2.34.3 Pisaq  56 Almnæs Troll  52 50 1- 0,5  34.3  56  J. Johansen 39
Kl 17/07-4 11.100 h  2400 gr lt 2.32.7 River Boat  58 Periqueen  63,5 52 3- 5,5  33.8  59  J. Johansen 37
Øv 29/07-2 21.000 h  2830 gr nt 3.14.8 Billsson  52 Sweet And Lin  54 52 9- m  22.2  60  J. Johansen 75
Kl 21/08-4 11.100 h  2200 gr gd 2.27.9 Mr Martin  52 River Boat  62 52       Strøket (feber)     

 

reD Hero (Den) 54 Dina Danekilde 
3, f v Arkadian Hero-Inger’s Lady e Inchinor (C F Ljung og Co AB) Livs: 3 0-0-0 0 2 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB 2010:  3 0-0-0 0
Charlotte  Sjøgren, Sverige Formtall: 44 2009:  0 0-0-0 0

Tæ 02/05-5 24.300 ma  1350 dt gd 1.26.3 Black Magic W  56 Chillan  57  -  7- 20  30.3  59  M. Rodriguez 114
Jæ 20/05-7 28.350 av  1200 dt gd 1.13.4 Zoogin Zaid  59 Don Marco  57  -  11- 18  17.0  59  C. Weilby 320
Tæ 22/07-3 24.300 ma  1150 gr gd 1.09.1 Indy  57 De Orio  57  -        Strøket (sore shins)   
Gg 15/08-9 20.250 av  1200 gr gd 1.17.2 The Mate  59 She’s So Nice   -  8- 12  19.6  59  L. Santos 168

 

SoFt Pearl (ire) B 56 nathalie mortensen, l (60)
7, f he Titus Livius-Tread Softly e Roi Danzig (Pier House Stud) Livs: 74 5-12-10 375.815 3 RØD/GRØNN delt;rød. Ocean Racing 2010:  10 0-3-0 41.265
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 51 2009:  19 2-1-2 85.400

Øv 06/05-5 21.000 h  2400 dt gd 2.46.7 Desert Fuse  57 Between Frien  62 54 5- 15  49.7  B60  N. Mortensen 38
St 13/06-9 20.250 h  2100 gr gd 2.17.8 Soul Cat  62 Sulina  61 53 5- 13,5  20.5  B65  M. Kjelsli 59
Øv 08/07-4 22.000 h  2400 gr mk 2.43.6 Tom Fix  58 Emperor  55 52 4- 2,5  44.1  B50  N. Mortensen 166
Øv 29/07-2 21.000 h  2830 gr nt 3.14.8 Billsson  52 Sweet And Lin  54 52 8- m  19.8  B56  N. Mortensen 78
Øv 19/08-4 21.000 h  2400 dt gd 2.40.8 Wonderful Bah  60 Soft Pearl  59 51 2- 2,5  41.3  B59  N. Mortensen 36

 

DeSert FuSe (SWe) 59 tina Smith 
10, br v Desert Sport-Shimmy e Bustino (Anna-Carin Jonsson) Livs: 121 11-12-14 449.510 4 TURKIS,gul V;turkis/gule striper;stri. Christian Mjønli 2010:  10 1-2-1 50.380
David  Smith, Kana Formtall: 54 2009:  17 0-2-3 52.830

Øv 17/06-1 22.000 h  1750 dt gd 1.58.0 Cool Match  69 Tom Fix  64 55 6- 6  59.2  63  M. Thorsen 36
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 55 7- 6  10.3  52  T. Smith 192
Øv 08/07-4 22.000 h  2400 gr mk 2.43.6 Tom Fix  58 Emperor  55 55 3- hod  43.7  57  T. Smith 147
Øv 22/07-2 22.000 h  2400 gr mk 2.40.6 Topper  69 Carius  65 55 8- m  47.1  62  K. Parkin 65
Øv 12/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.43.5 Emperor  54,5 Topper  65 55 8- 18,5  47.2  55  T. Smith 310

 

arcHer’S uP (SWe) 55 emilia Hvitved, l (58)
5, br v Nicolotte-Clan Campbell e Lyphaizia (Emilia og Magnus Sahlen) Livs: 13 0-1-0 19.205 5 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2010:  8 0-1-0 12.165
Lone  Bager, Danmark Formtall: 46 2009:  4 0-0-0 7.040

Øv 22/07-6 21.000 av  1600 gr mk 1.42.5 Rainbow Barre  59 Rambo’s Cinde  54 50 11- 10  45.0  63  C. Weilby 156
Øv 29/07-1 21.000 h  900 gr nt 0.55.0 Aylar  64 Wattan  69 48 12- 11,5  57.3  60  V. Allers 266
Dk 07/08-6 16.650 av  1000 gr gd 0.53.8 Lastbustowood  53,5 Fair Run  66 47 8- 9  55.6  52  C. Weilby 236
Dk 20/08-10 12.210 h  2000 gr gd 2.15.0 Whisperinglin  64 Hoffmann  65 47 6- 13,5  17.7  53  C. Weilby 116
Dk 25/08-1     22.200   h  1800  gr  gd  1.52.4  Joe Rich  65             Andy Capp  56         47    4-  5     53.4      54  S. Slot                     287 

 

WooD toP (GB) B 59 rafael Schistl 
4, br v Sulamani-Tintera e King’s Theatre (D and N Leggate and R Kent) Livs: 17 0-1-2 41.900 6 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2010:  7 0-0-0 5.860
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 55 2009:  8 0-0-2 19.790

Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 60 5- 7  08.6  B52  T. Smith 170
Øv 08/07-4 22.000 h  2400 gr mk 2.43.6 Tom Fix  58 Emperor  55 59 6- 3  44.2  B59  M. Haugland 335
Øv 22/07-2 22.000 h  2400 gr mk 2.40.6 Topper  69 Carius  65 58 6- m  45.4  B63  S. Støren 75
Øv 12/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.43.5 Emperor  54,5 Topper  65 56 11- 20  47.5  B56  B. Halvorsen 488
Øv 19/08-4 21.000 h  2400 dt gd 2.40.8 Wonderful Bah  60 Soft Pearl  59 56 4- 3  41.4  B65  M. Haugland 94

 

PoStcarD (GB) 58 Benedichte Halvorsen 
4, mbr v Dubai Destination-Dance of Leaves e Sadler’s Wells (Darley) Livs: 9 0-1-0 12.600 7 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB 2010:  5 0-1-0 12.600
Charlotte  Sjøgren, Sverige Formtall: 52 2009:  4 0-0-0 0

Øv 29/04-6 21.000 ma  1100 dt gd 1.10.0 Wood Prince  59 Big Master  59 52 5- 7,5  11.5  59  B. Halvorsen 208
Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 52 2- 0,5  55.1  69  S. Støren 125
St 13/06-9 20.250 h  2100 gr gd 2.17.8 Soul Cat  62 Sulina  61 53       Strøket (øvrig)     
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 53 11- 17,5  46.6  65  J. Johansen 74
Øv 22/08-12 25.000 h  1980 gr nt 2.12.4 Rebel Heart  60 Emperor  60 53 7- 9  14.2  61  S. Støren 260

 

VEUVE CLICQUOT LØP 2400 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 20.45
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester med maksimum formtall 55 kg.
Vekt:  3-årige 54 kg, eldre 58 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg:  1 kg for hvert f o m 100701 innredne kr 3.000 inntil 6 kg.
Innm avg:  250 kr.

PreciouS Grace (ire) 56 rafael De oliveira 
4, br he Selkirk-Gold Bar e Barathea (Ballymacoll Stud Farm Ltd) Livs: 3 0-0-0 0 8 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  3 0-0-0 0
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 40 2009:  0 0-0-0 0

Øv 01/07-1 21.000 av  1730 gr mk 1.52.2 Go Go Gadget  58,5 Get Over It  55  -  6- m  59.0  58  F. Salvador 79
Gg 11/07-8 12.150 av  1400 gr gd 2.27.9 Bonne Geni  59 Salute  60  -  13- m  50.0  54  S. Karlsson 229
Øv 22/07-8 21.000 av  1980 gr mk 2.10.8 Mamaloca  54 Harmony Hall  60  -  12- m  21.0  58  J. Neuroth 261

 

FinDuS ZaiD (SWe) B 55 carlos lopez (54)
3, sk h Troon-Fanny Zaid e Steve’s Friend (Jan Johansson) Livs: 5 0-0-0 0 9 RØD,grå E;grå ermbind;rød. Åsa og Anders Edvardsson 2010:  4 0-0-0 0
Åsa  Edvardsson, Sverige Formtall: 40 2009:  1 0-0-0 0

Tæ 29/11-6 27.000 ma  1200 dt gd 1.17.1 Wriggle  57 Liberty Cash  57  -  8- m  26.5  59  M. Santos 95
Jæ 25/03-4 28.350 ma  1600 dt gd 1.42.9 Semil  59 Welcometomywo  59  -  8- m  52.5  59  M. Santos 152
Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59  -  10- m  17.4  B59  L. Santos 340
Jæ 27/05-2 40.500 av  1000 dt gd 0.59.3 Chips O’Toole  60 Mal And Dave  58 40 7- m  05.8  B54  L. Santos 180
Øv 24/06-2 21.000 ma  1600 gr mk 1.42.2 Tiger For Two  57 Noble Knight  59 40 11- m  50.5  B59  C. Lopez 354

 

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!

Slik regner du ut hva Trippelbongen koster
A = Antall hester markert som 1.Hest
B = Antall hester markert som 2.Hest
C = Antall hester markert som 3.Hest

Antall hester markert 
både som 1., 2. og 3. Hest

Antall hester markert 
både som 1. og 2. Hest

Antall hester markert 
både som 1. og 3. Hest

Antall hester markert 
både som 2. og 3. Hest

(pluss)

(minus)

(minus)

(minus)
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 
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TOTALISATORLØP 7

n7
V5A-5

Neste løpsdag:

Torsdag 9. september kl. 18.00



    MeddelelSeR FRA deN lAveRe voldgiFtSRett 
20. løpsdag torsdag 19. august 2010
----------------------------------

DLVs medlemmer: A L Sørensen, 
o C Hallerud, H Byrgin. Sekr: S Kolling
Stevnelege:  D Bastian       

1. løp
Sak til behandling:
Rapport fra starter – hest nr 3 Lord Rossmo sto igjen 
30 lengder i starten, da blendkappen ikke ble dratt av 
da starten gikk.
--------

Dopingprøver tatt 19. august 2010:
1. løp hest nr  5  Most Wanted 
3. løp hest nr 10 Ketchikan  
5. løp hest nr  1  Caerus
------
Negative dopingprøver 19. august 2010:
100722 Power Within You
100722 Entangle
100722 High Flyer
100722 Mamaloca 
------
Dato: 19.08.2010  DLV’s leder: A L Sørensen (sign.)
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Eventuell V5A utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Dubai Samurai 18 25.462
2. Windiana 16 28.645
3. Timtaya 21 21.825
4. Sunceleb 3 152.775
5. In The Flesh 7 65.475
6. Graphiella 8 57.290
7. Youko 5 91.665
8. Flying Falk 14 32.737
9. Indian Pale 6 76.387
10. Amazer 22 20.833

5 TOUCH N’ GO LØP 1100 dt God 50.000 kr
1 1.08.2 26 caerus (uSa) 4 h 65 C. Lopez 25.000
2 1.08.3 91 Happy larry (SWe) 3 v 52,5 T. Smith 12.500
3 1.08.3 97 evening rose (SWe) 5 he B 62 P. Pinto 6.000
4 1.09.2 76 agent Boo (GB) 3 v 56,5 F. Johansson 4.000
5 1.09.4 122 royal Hill 8 v 61 M. Fretheim 2.500
6 1.09.5 46 ticmotor 5 h 64 M. Haugland,l 0
7 1.09.6 115 merseyside Star (ire) 3 v B 62,5 E. Ski 0
8 1.09.9 251 Golden Pool (ire) 4 he 55 R. De Oliveira 0
9 1.10.1 91 recession racer (ire) 3 he 56,5 P. Gråberg 0

Vunnet med 0,5-hode-4,5-1,0-0,5-0,5-1,5-1,0 lengde.
Vinner 4 br h Greatness (USA)-Bellewood (USA) e Alydar (USA). Oppdretter Krista Seltzer
Eier 1. Kjell Erik Swartling 2. Stall Fleur-De-Lis og Eva Sundbye 3. Stall Avant og Solveig B. 

Tandberg 4. Bo Tommy Nygård 5. Stall Scope 
Trener 1. K. Swartling 2. E. Sundbye 3. S. Tandberg 4. W. Neuroth 5. J. Fretheim 
Odds Vinner: 2,69 (1) Duo: 16,15 (1-8) Trippel: 131,31 (1-8-2) Plass: 1,66-2,57-1,82 (1-8-2) 
Omsetning Vinner: 18827 Duo: 19086 Trippel: 33578 Plass: 4871 

6 TAEKWONDO LØP 1100 dt God 42.000 kr
1 1.11.3 57 Face the Fact (SWe) 8 v B 60 C. Lopez 21.000
2 1.11.3 71 Bit noble 12 v 59 M. Karlsson,l 10.500
3 1.11.5 241 Phili Boy 3 v B 56,5 F. Salvador 5.040
4 1.11.5 191 Big ant (SWe) 6 v 48 N. Mortensen,l 3.360
5 1.12.1 33 Gameboy (Den) 5 v 64 E. Ski 2.100
6 1.12.2 52 Zit Zaid (SWe) 7 he 60 P. Gråberg 0
7 1.12.4 76 cicinho 4 v B 57 T. Smith 0
8 1.12.6 129 river landing (GB) 3 v 54,5 B. Halvorsen 0
9 1.14.9 123 marcelis (SWe) 5 v 62 A. Pilroth,l 0
10 1.17.1 153 lucky Flight (GB) 4 v B 52 D. Danekilde 0
s     Dark Pride 9 he 51 Strøket 0

Vunnet med hode-1,0-hode-3,0-0,5-1,0-1,0-1,5-11,0 lengder.
Vinner 8 br v Bal du Seigneur (USA)-Favorita (DEN) e Gold Song (GB). Oppdretter Renew HB
Eier 1. Stall von Eckermann AB 2. Stall Nitro/S 3. Toril Haraldsen 4. K R E og J Edvardsson 5. 

Vestmarka Racing 
Trener 1. G. von Eckermann 2. P. Høiom 3. A. Hyldmo 4. Å. Edvardsson 5. Y. Svendsen 
Odds Vinner: 5,76 (3) Duo: 55,33 (3-11) Trippel: 984,55 (3-11-6) Plass: 7,61-2,65-6,34 (3-11-6) 
Omsetning Vinner: 15093 Duo: 16230 Trippel: 25316 Plass: 3423 

7 TAMPA LADY LØP 2400 dt God 50.000 kr
1 2.38.6 45 timtaya (ire) 5 he 56 P. Gråberg 25.000
2 2.39.1 36 amazer (SWe) 5 v 58 P. Pinto 12.500
3 2.40.1 102 Windiana (SWe) 4 he 59 J. Neuroth 6.000
4 2.40.4 47 Flying Falk (ire) 6 v 56 F. Salvador 4.000
5 2.41.1 61 Dubai Samurai (GB) 5 v 65 T. Jørgensen 2.500
6 2.42.5 170 in the Flesh 8 he 52 B. Halvorsen 0
7 2.42.6 187 youko (SWe) 7 v 48 N. Mortensen,l 0
8 2.42.7 173 Graphiella (SWe) 4 he 55 A. Pilroth,l 0
9 2.43.2 185 Sunceleb (ire) 4 he 55 K. Arnkværn 0
10 2.43.7 157 indian Pale (ire) 7 v B 60 C. Lopez 0

Vunnet med 2,5-5,0-1,5-3,5-6,5-0,5-0,5-2,5-2,5 lengde.
Vinner 5 f he Lomitas (GB)-Trombe (FR) e Bering (GB). Oppdretter Brinkley Stud S A S
Eier 1. Camilla Maurstad 2. Leif-Erik Thoresen 3. Erling Johansen 4. Knut O. Arnesen 5. Hen-

ning Døvle 
Trener 1. N. Petersen 2. A. Lund 3. W. Neuroth 4. K. Arnesen 5. W. Torgersen 
Odds Vinner: 4,57 (3) Duo: 23,47 (3-10) Trippel: 115,71 (3-10-2) Plass: 1,73-4,2-5,59 (3-10-2) 
Omsetning Vinner: 22679 Duo: 21911 Trippel: 62815 Plass: 3224 

1  ØVREVOLL HESTESPORT CUP AMATØRLØP  1750  dt God 44.000 kr
1 1.57.3 51 most Wanted (SWe) 4 v 62 S. Støren,a 22.000
2 1.57.8 78 lili marleen (SWe) 3 he 63 V. Aske,a 11.000
3 1.57.8 49 valparaiso 4 v 66 K. Kjær,a 5.280
4 1.59.8 39 Shotgun charlie (GB) 8 v 67 C. Sjøgren,a 3.520
5 2.00.1 82 Zen cat 5 v B 65 A. Brown,a 2.200
6 2.00.2 103 imperial Skylight (GB) 4 v 69 B. Olerud,a 0
7 2.00.5 79 russian roulette (SWe) 8 v 64 K. Parkin,a 0
8 2.00.7 161 Gasoline (SWe) 3 he 63 C. Ericsson,a 0
9 2.05.9 147 lord rossmo 3 v 65 S. Tangen,a 0
s     Firefox (SWe) 6 v 66 Strøket 0

Vunnet med 2,5-hode-10,0-1,5-0,5-1,5-1,0-mange lengder.
Vinner 4 f v Most Welcome (GB)-Diamond Falls (GB) e River Falls (GB). Oppdretter Stall Vision
Eier 1. I/S Stjernestallen 2. Stall Fem 3. Diva Belle 4. Høllviken Hæst & Foder AB 5. Stall Frisko 
Trener 1. J. Fretheim 2. M. Rønås 3. P. Høiom 4. C. Sjøgren 5. H. Soma 
Odds Vinner: 5,15 (5) Duo: 54,68 (5-9) Trippel: 223,76 (5-9-2) Plass: 1,6-1,46-1,51 (5-9-2) 
Omsetning Vinner: 9665 Duo: 13125 Trippel: 24933 Plass: 2445 

2 NOVISELØP 1600 dt God 42.000 kr
1 1.44.9 47 chief eric (GB) 5 v B 61 E. Ski 21.000
2 1.44.9 16 one cool Buck (ire) 3 v B 58,5 J. Neuroth 10.500
3 1.47.1 128 alight (GB) 3 he 54,5 T. Smith 5.040
4 1.47.6 87 ed Hardy (ire) 3 v 54,5 A. Pilroth,l 3.360
5 1.47.8 85 Due amici 3 v 56,5 D. Danekilde 2.100
6 1.48.6 86 lista lightning (ire) 4 v 61 T. Jørgensen 0

Vunnet med hode-11,0-2,5-1,0-4,0 lengder.
Vinner 5 sk v Slickly (FR)-Last Romance (IRE) e Last Tycoon (GB). Oppdretter Itchen Valley Stud
Eier 1. Libra Racing 2. Buck Racing 3. KAOK 4. Showjumpers Racing Club 5. Stall Amici 
Trener 1. C. Erichsen 2. W. Neuroth 3. A. Lund 4. A. Karlsen 5. A. Nunez 
Odds Vinner: 4,78 (1) Duo: 15,22 (1-2) Trippel: 38,12 (1-2-3) Plass: 3,7-2,19-3,9 (1-2-3) 
Omsetning Vinner: 19257 Duo: 11572 Trippel: 20042 Plass: 5376 

3 TASMANIA LØP 1600 dt God 42.000 kr
1 1.45.8 146 Ketchikan (SWe) 3 v B 52,5 D. Danekilde 21.000
2 1.47.8 53 rambo’s cinderella (SWe) 3 he 56,5 A. Pilroth,l 10.500
3 1.47.8 126 totte (SWe) 5 v B 49 N. Mortensen,l 5.040
4 1.47.8 105 Sonja (SWe) 6 he 52 T. Smith 3.360
5 1.48.2 71 ifannik Sacc (SWe) 5 h 54 C. Lopez 2.100
6 1.48.3 71 Definite romance (ire) 7 he 65 M. Haugland,l 0
7 1.48.6 115 all i need (Ger) 3 he 59,5 P. Gråberg 0
8 1.49.0 29 Hallingdal Blue (uae) 4 he 62 E. Ski 0
9 1.49.7 193 ovation (SWe) 4 v 55 B. Halvorsen 0
10 1.50.8 153 clauses mistral (Den) 3 he 53 K. Arnkværn 0

Vunnet med 10,0-hode-nese-2,0-0,5-1,5-2,0-3,5-5,5 lengder.
Vinner 3 sk v Ecuadors Dream (IRE)-Kursiang (GB) e Petong (GB). Oppdretter Mette Gro Her-

mansen
Eier 1. Stall Fredbo 2. Stig Pilroth og Bodil Blomqvist 3. Nathalie Mortensen 4. Olle Stenstrøm 

5. Stuteri Saccracing AB 
Trener 1. A. Nunez 2. B. Blomqvist 3. H. Engblom 4. O. Stenstrøm 5. T. Nilsson 
Odds Vinner: 14,64 (10) Duo: 156,28 (10-2) Trippel: 781,05 (10-2-9) Plass: 3,41-2,08-3,7 (10-
2-9) 
Omsetning Vinner: 8236 Duo: 12502 Trippel: 20084 Plass: 2705 

4 THE NOBLE NELSON LØP 2400 dt God 42.000 kr
1 2.40.8 135 Wonderful Bahare (Den) 4 he B 60 K. Arnkværn 21.000
2 2.41.3 36 Soft Pearl (ire) 7 he B 59 N. Mortensen,l 10.500
3 2.41.4 97 Send an invitation (SWe) 4 v 52 M. Hanssen 5.040
4 2.41.4 94 Wood top (GB) 4 v B 65 M. Haugland,l 3.360
5 2.42.6 34 Billsson (SWe) 7 v 58 T. Smith 2.100
6 2.45.1 157 Hattan 5 v 52 B. Halvorsen 0
7 2.46.0 182 Sweet Soul Diva (GB) 6 he 56 A. Pilroth,l 0
8 2.46.3 68 earthshine (ire) 4 he B 61 D. Danekilde 0
9 2.48.3 75 Best Wishes (SWe) 13 v 60 P. Pinto 0

Vunnet med 2,5-0,5-nese-6,0-12,5-4,5-1,5-10,0 lengder.
Vinner 4 br he Bahhare (USA)-Wonderful Bering (FR) e Bering (GB). Oppdretter Ariette Sørensen
Eier 1. Ariette Sørensen 2. Ocean Racing 3. Maria Robertz 4. Stall Old Crows 5. Olle Stenstrøm 
Trener 1. Z. Benedek 2. H. Engblom 3. M. Robertz 4. A. Hyldmo 5. O. Stenstrøm 
Odds Vinner: 13,57 (1) Duo: 91,73 (1-9) Trippel: 337,16 (1-9-5) Plass: 6,1-1,73-2,02 (1-9-5) 
Omsetning Vinner: 7297 Duo: 12230 Trippel: 17821 Plass: 2650 

RESULTATER ØVREVOLL 19. AUGUST 2010
Vær Pent
Dirttrackbanen God
Totalomsetning  Kr 1.532.124,-
V5A- oms. (løp 3-7): Kr: 705-118,- Utbet kr: 21.825, 10-1-1-3-3 komb:9.969
Dagens Dobbel (løp 6.-7.) Kr:390.013, DD 1- 3, DD 2 -3 Odds: 45,99
DLV: A L Sørensen, O.C.Hallerud,H.Byrgin,S Kolling (sekr)
Starter: R. Fritzenwanker  
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsreferent: O. J. Jakobsen

MOST WANTED fremme hele 
veien. Ble holdt godt i gang til 
sikker seier. LILI MARLEEN 
fjerde i siste sving, avgjorde 
en jevn strid om annen til sin 
fordel. VALPARAISO tet, ned 
på annen. Holdt farten bra til 
tredje. IMPERIAL SKYLIGHT 
tredje lenge, ga seg en del. 
LORD ROSSMO tapte alt fra 
start. 

CHIEF ERIC fremme hele 
veien. Så slått ut midt på 
oppløpet, men Espen Ski 
nektet ham å gi seg. Sterk 
seier. ONE COOL BUCK 
med fremme sammen med 
vinneren. Var så vidt forbi, 
men ble kontret ut. ALIGHT 
fightet fremme i debuten. 
Ble sliten, men får all ære av 
innsatsen. 

KETCHIKAN tet. Dro av 
gårde og var totalt overlegen. 
Blinkersen hjalp nok godt. 
RAMBO’S CINDERELLA 
midt i feltet, avsluttet bra 
til annen. TOTTE gikk på 
utvendig for leder. Holdt 
ganske bra til tredje. Grei 
avslutning til fjerde av 
SONJA.

WONDERFUL BAHARE 
tet, holdt et godt tempo. Ble 
sliten, men holdt likevel greit 
unna. SOFT PEARL fint 
med fremme hele veien. Gikk 
unødvendig drøye svinger, 

avsluttet fint til annen. SEND 
AN INVITATION fjerde, holdt 
farten bra og tok siste trippel. 
WOOD TOP fint med til 
oppløpet, ga seg noe. 

CAERUS rask ut, droppet 
til tredje. Avsluttet sterkt 
til årets første seier. HAPPY 
LARRY annen, overtok i 
svingen. Holdt meget bra 
til annen. EVENING ROSE 
innledet rolig. Avsluttet desto 
bedre og nådde en sikker 
trippel. GOLDEN POOL tet til 
svingen, ga seg på oppløpet. 

FACE THE FACT midt i 
feltet. Hadde en klynge hester 
foran seg 200 meter fra mål, 
men Lopez fant åpningen og 
nådde frem på streken. BIT 
NOBLE rask fra ytterspor. Så 
ut til å kunne vinne, men siste 
50 ble litt for tøff. God spurt 
til tredje av PHILI BOY, mens 
ZIT ZAID og BIG ANT ga seg 
fra tet. 

TIMTAYA i lederrygg, frem til 
tet før siste sving. Vant meget 
enkelt. AMAZER innledet 
rolig, fint frem som fjerde. 
Avsluttet flott og var meget 
klar toer. I kampen om tredje 
spurtet WINDIANA best. 
DUBAI SAMURAI ledet lenge, 
men måtte gi seg. Trengte nok 
løpet. 
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Eventuell V5A utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Cool Match 0 4 rette
2. Medallic 1 606.173
3. Gipsy Hall 1 606.173
4. strøket - -
5. Illusive Spirit 0 4 rette 
6. Sweet Baby Jane 1 606.173
7. Richelle 0 4 rette
8. Theoderich 1 606.173
9. Big Master 0 4 rette
10. Conservator 1 606.173
11. Royal Power 4 149.023
12.  Whatasurprise 1 567.769
13. Red Colori 1 606.173
14. Tahayab 0 4 rette
15. Brave Hawk 1 606.173

Eventuell V65 utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Home Straight 0 jackpot
2. Swallow Forest 0 jackpot
3. Aylar 1 1.522.977
4. Navigation 0 jackpot
5. Fighting Spirit 0 jackpot 
6. John Keats 0 jackpot
7. Ed Hardy 0 jackpot
8. Habenaria 0 jackpot
9. Sakari 0 jackpot
10.  Star Quest 0 jackpot
11. Aaron’s Way 2 827.705
12. Vapourize 0 jackpot
13. Woodland Music 0 jackpot
14.  Mamazita 0 jackpot
15. Cajun Star 1 1.522.977

s     Well Fitted (ire) 2 h 59 Strøket 0
Vunnet med 3,0-1,0-3,0-0,5-nese-2,5-hode-3,0-1,5-2,0-2,5-9,0 lengder.
Vinner 2 sk he Academy Award (IRE)-All Right (DEN) e Always Fair (USA). Oppdretter York Stutteri
Eier 1. Stall Amska 2. Nordic Girl Power 3. Stall Dobbel A 4. Light Valley Stud 5. Wibecke Jegard 
Trener 1. M. Taylor 2. N. Petersen 3. N. Petersen 4. C. Erichsen 5. K. Rimstad 
Odds Vinner: 4,78 (12) Duo: 80,79 (12-6) Trippel: 947,93 (12-6-4) Plass: 2,29-5,05-2,12 (12-6-4) 
Omsetning Vinner: 86549 Duo: 74041 Trippel: 96274 Plass: 29650 

5 ERIK O STEENS MEMORIAL (L) 2400 gr Noe tung 400.000 kr
1 2.39.8 269 magnificence (GB) 3 he 52,5 D. Danekilde 200.000
2 2.39.9 16 la Zona (ire) 4 he 61 F. Johansson 100.000
3 2.40.0 188 What Budget (GB) 6 he B 57 J. Johansen 48.000
4 2.40.2 304 mirona (SWe) 4 he 57 M. Rodriguez 32.000
5 2.40.6 83 Grafitti (GB) 5 he 61 P. Gråberg 20.000
6 2.40.6 193 Distant Star (Fr) 5 he 57 J. Neuroth 0
7 2.41.0 80 Demeanour (uSa) 4 he 57 R. Schistl 0
8 2.41.4 501 intricate talent (uSa) 3 he B 52,5 T. Smith 0
9 2.41.6 53 Symbol of arch (uSa) 3 he 56,5 L. Hammer-Hansen 0
10 2.44.3 416 until June (ire) 4 he 57 E. Ahern 0
s     tut (ire) 3 he 52,5 Strøket 0
s     Hot marta (GB) 5 he B 57 Strøket 0
Vunnet med 0,5-0,5-1,0-2,0-hode-2,0-2,0-1,0-13,5 lengder
Vinner 3 sk he Sadler’s Wells (USA)-Doctor’s Glory (USA) e Elmaamul (USA). Oppdretter Cheveley Park 

Stud Ltd
Eier 1. Stall RH 2. Stall Perlen 3. Ambitions 4. Mr Ascot 5. Fam. E. Nagell-Erichsen 
Trener 1. R. Haugen 2. W. Neuroth 3. A. Lund 4. F. Reuterskiøld 5. N. Petersen 
Odds Vinner: 26,98 (8) Duo: 110,57 (8-1) Trippel: 648,33 (8-1-11) Plass: 3,23-1,14-2,6 (8-1-11) 
Omsetning Vinner: 96705 Duo: 100126 Trippel: 110782 Plass: 37865 

6 FORMUESFORVALTNING LØP 1600 gr Noe tung 85.000 kr
1 1.42.2 63 Sweet Baby Jane (ire) 3 he 61,5 C. Lopez 42.500
2 1.42.6 76 theoderich (Fr) 4 v B 58 E. Ski 21.250
3 1.42.8 27 royal Power (ire) 7 v 66 M. Haugland,l 10.200
4 1.42.9 179 red colori (GB) 3 v 59,5 J. Neuroth 6.800
5 1.43.0 460 Big master (Ger) 4 v B 56 M. Santos 4.250
6 1.43.0 287 illusive Spirit (ire) 4 v 61 T. Jørgensen 0
7 1.43.2 72 conservator (ire) 4 v 61 D. Danekilde 0
8 1.43.4 395 medallic (SWe) 4 v 58 J. Johansen 0
9 1.43.5 215 Brave Hawk (GB) 5 v 62 P. Pinto 0
10 1.44.7 150 richelle (SWe) 4 he 54,5 K. Andersen 0
11 1.44.7 178 cool match 4 v B 53 L. Santos 0
12 1.45.1 189 tahayab (ity) 4 he B 53 R. Olechea 0
13 1.46.5 306 Gipsy Hall (GB) 8 v B 62 M. Rodriguez 0
14 1.47.2 137 Whatasurprise (Den) 3 v 61,5 P. Gråberg 0
s     Bello Secondo (Pol) 4 v B 64 Strøket 0
Vunnet med 2,0-1,0-0,5-0,5-hode-1,0-1,0-0,5-6,0-hode-2,0-7,0-3,5 lengder
Vinner 3 br he Royal Applause (GB)-Nebulae (IRE) e Unfuwain (USA). Oppdretter Raymond P Doyle
Eier 1. Stall Funny 2. Stall NOR og Lagulise Racing 3. Stall Bjerkheim 4. Stall Aton 5. Stall RH 
Trener 1. A. Lund 2. R. Haugen 3. J. Lindstøl 4. W. Neuroth 5. R. Haugen 
Odds Vinner: 6,38 (6) Duo: 34,34 (6-8) Trippel: 190,58 (6-8-11) Plass: 1,7-1,77-1,3 (6-8-11) 
Omsetning Vinner: 103081 Duo: 103796 Trippel: 121566 Plass: 33838 

7 MARIT SVEAAS MINNELØP (GR 3) 1800  gr Noe tung 1.300.000 kr
1 1.51.7 45 touch of Hawk (Fr) 4 v 59 L. Hammer-Hansen 800.000
2 1.51.8 33 entangle (GB) 4 he 57 K. Andersen 260.000
3 1.51.9 53 theatrical award 5 he 57 C. Lopez 120.000
4 1.52.0 78 tertullus (Fr) 7 h 60 E. Ski 72.000
5 1.52.1 51 Handsome Hawk (ire) 4 v B 59 F. Johansson 48.000
6 1.53.2 263 volo cat (Fr) 6 h 59 J. O’Dwyer 0
7 1.53.3 507 alnitak (uSa) 9 h B 59 J. Johansen 0
8 1.53.4 88 Peas and carrots (Den) 7 v 59 E. Ahern 0
9 1.53.5 199 Prince Fasliyev (GB) 6 h B 59 P. Gråberg 0
s     Walzertraum (uSa) 5 h B 59 Strøket 0
s     alpacco (ire) 8 v 59 Strøket 0
Vunnet med hals-0,5-0,5-0,5-5,5-0,5-0,5-0,5 lengde.
Vinner 4 mbr v Hawk Wing (USA)-Touch of Class (GER) e Be My Guest (USA). Oppdretter Dieter Burkle
Eier 1. Stall E og F 2. KAOK 3. Stall Bernadette og M P Taylor 4. Stall NOR og Lagulise Racing 5. Stall 

Perlen 
Trener 1. W. Neuroth 2. A. Lund 3. M. Taylor 4. R. Haugen 5. W. Neuroth 
Odds Vinner: 4,57 (5) Duo: 11,2 (5-10) Trippel: 48,71 (5-10-1) Plass: 1,31-1,42-1,62 (5-10-1) 
Omsetning Vinner: 170078 Duo: 112570 Trippel: 143647 Plass: 35941 

8 SUBARU NORSK DERBY (L) 2400 gr Noe tung 1.100.000 kr
1 2.37.8 233 Go Go Gadget (Ger) 3 h 59 E. Ahern 550.000
2 2.37.9 37 Sir lando (GB) 3 h 59 F. Johansson 275.000
3 2.38.7 103 High Flyer (Den) 3 v 59 L. Hammer-Hansen 132.000
4 2.38.7 315 Bank of Burden (uSa) 3 v B 59 P. Gråberg 88.000
5 2.39.4 77 aces Star (uSa) 3 h B 59 M. Santos 55.000
6 2.40.0 23 moe Green (ire) 3 v 59 R. Schistl 0
7 2.40.3 80 Giant Sandman (ire) 3 h 59 E. Ski 0
8 2.40.9 344 Hot Wing (ire) 3 v B 59 C. Lopez 0
9 2.42.3 599 Ferrozzo 3 v 59 T. Jørgensen 0
10 2.42.4 551 chenango (uSa) 3 h B 59 J. Johansen 0
11 2.44.9 740 lady morgana 3 he 57 D. Danekilde 0
12 2.45.3 648 major calloway (uSa) 3 h B 59 M. Rodriguez 0
13 2.45.5 512 osorios trial (GB) 3 v 59 K. Andersen 0
14 2.47.7 1124 lord rossmo 3 v 59 P. Pinto 0
15 2.48.8 774 aries (Den) 3 h B 59 M. Fretheim 0
Vunnet med 0,5-4,0-nese-3,5-3,0-1,5-3,0-1,5-3,0-7,0-0,5-12,5-2,0-1,0-11,0-5,5 lengder
Vinner 3 mbr h Areion (GER)-Globuli (GER) e Surako (GER). Oppdretter Patrick Schniepp
Eier 1. Stall Trick or Treat 2. Stall Perlen 3. Elkær Stutteri 4. Oslo Racing Stables og IORR Stables 5. U 

1 BÆRUM KOMMUNES HEKKELØP 3200 hæ Noe tung 207.000 kr
1 3.37.2 49 Percussionist (ire) 9 v 68 J. O’Farrell 103.500
2 3.37.7 16 omoto Sando (Fr) 7 v B 70 N. Loven 51.750
3 3.40.7 87 Zimon (GB) 6 v 66 J. Kelly,a 24.840
4 3.40.7 43 Superman (Den) 5 v 72 M. Grant 16.560
5 3.41.2 283 calvados (SWe) 5 v B 68 T. Hellgren,a 10.350
6 3.49.5 216 Between Friends (SWe) 7 v 70 A. Pilroth,l 0
7 3.55.0 278 Gilmore (Ger) 7 v 66 H. Engblom 0
s     monfalcone (Ger) 5 v B 66 Strøket 0
Vunnet med 2,5-15,0-hode-2,5-mange-mange.
Vinner 9 br v Sadler’s Wells (USA)-Magnificient Style (USA) e Silver Hawk (USA). Oppdretter Swetten-

ham Stud
Eier 1. Old Times Racing og M Buskop 2. Stall Bonne Nuit 3. Stall Bowler 4. Stall ATL 5. Stalll SRS KB 
Trener 1. H. Bechmann 2. A. Lund 3. C. Erichsen 4. D. Persson 5. D. Persson 
Odds Vinner: 4,98 (6) Duo: 13,59 (6-8) Trippel: 72,96 (6-8-7) Plass: 1,17-1,07-1,38 (6-8-7) 
Omsetning Vinner: 45939 Duo: 39044 Trippel: 65362 Plass: 12343 

2 SUBARU DERBY MILEN 1600 gr Noe tung 200.000 kr
1 1.42.2 96 uhadada (Den) 3 v 59 E. Ahern 100.000
2 1.42.5 39 Saddle the Storm (ire) 3 v 59 J. Neuroth 50.000
3 1.42.5 121 vuvuzela (uSa) 3 he B 57 L. Hammer-Hansen 24.000
4 1.43.2 172 Zaphir (GB) 3 v 59 C. Lopez 16.000
5 1.43.6 147 Hurry lime (uSa) 3 h 59 M. Santos 10.000
6 1.43.6 149 Bye Bye Bandit (Den) 3 h 59 R. Schistl 0
7 1.44.1 203 vestano (GB) 3 v B 59 J. Johansen 0
8 1.44.3 220 Dantolini (Den) 3 h 59 K. Andersen 0
9 1.44.3 24 Gladtoseeme (uSa) 3 h 59 F. Johansson 0
10 1.44.7 207 chairman Stephen (uSa) 3 v B 59 E. Ski 0
11 1.45.3 572 Green Surprise (GB) 3 v 59 J. O’Dwyer 0
12 1.45.4 277 the mate (Den) 3 v B 59 D. Danekilde 0
13 1.49.9 1121 Sverre award (SWe) 3 v B 59 E. Chaves 0
Vunnet med 1,5-hode-3,5-2,0-hals-2,5-1,0-hode-2,0-3,0-0,5-mange lengder.
Vinner 3 br v Martaline (GB)-Queen Mat (IRE) e Fairy King (USA). Oppdretter Stutteri Hjortebo
Eier 1. Stald Chili 2. Stall Rodeo Drive 3. Chess Racing AB 4. Stall Aton 5. Stall Tredje Mannen - Easy 
Trener 1. S. Jensen 2. W. Neuroth 3. J. Long 4. Z. Benedek 5. F. Reuterskiøld 
Odds Vinner: 9,63 (3) Duo: 40,68 (3-7) Trippel: 334,76 (3-7-10) Plass: 2,9-2,03-3,67 (3-7-10) 
Omsetning Vinner: 52607 Duo: 53662 Trippel: 61482 Plass: 17432 

3 HOUSE OF WINE LØP 1600 gr Noe tung 82.000 kr
1 1.42.5 138 Zafirah (Den) 6 he 51 M. Haugland,l 41.000
2 1.42.6 64 curtail (ire) 7 v 60 L. Hammer-Hansen 20.500
3 1.43.2 33 Karibu Sana (GB) 3 he 60,5 P. Gråberg 9.840
4 1.43.4 46 chief eric (GB) 5 v B 57 E. Ski 6.560
5 1.43.5 293 Hawkleaf Flier (ire) 4 he 52 M. Vaadan,l 4.100
6 1.43.6 150 mohikan (SWe) 4 v 53 R. Olechea 0
7 1.43.7 142 moon city (Den) 4 v 56 J. Johansen 0
8 1.44.3 155 Picture Perfect (SWe) 4 he 53 D. Danekilde 0
9 1.44.9 77 Westamericantiger (uSa) 3 v B 53 E. Chaves 0
10 1.45.3 221 asuncion (SWe) 5 he B 54 M. Santos 0
11 1.45.4 211 ithica (SWe) 4 v 53 B. Halvorsen 0
12 1.45.7 181 Great Gambo (Fr) 6 v B 52 T. Smith 0
s     mizar 6 v 54 Strøket 0
Vunnet med 0,5-3,0-1,0-0,5-0,5-0,5-3,0-3,0-2,0-0,5-1,5 lengde.
Vinner 6 br he Cajun Cadet (GB)-Mish (GB) e Hernando (FR). Oppdretter Stall Heia
Eier 1. Stall Heia 2. Familien Fruergård 3. Nina Olsson 4. Libra Racing 5. Stall Vinco 
Trener 1. H. Soma 2. M. Fruergård 3. N. Petersen 4. C. Erichsen 5. L. Natt och Dag 
Odds Vinner: 13,89 (8) Duo: 112,55 (8-5) Trippel: 329,24 (8-5-2) Plass: 3,57-2,22-1,61 (8-5-2) 
Omsetning Vinner: 59205 Duo: 52154 Trippel: 69492 Plass: 20963 

4 CARE SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 2-ÅRINGER 1370 gr Noe tung 230.000 kr
1 1.23.3 47 edge of eternity (Den) 2 he 57 C. Lopez 115.000
2 1.23.9 187 Golden memory (Den) 2 he 57 M. Santos 57.500
3 1.24.1 65 mink’s aisha (Den) 2 he 57 P. Gråberg 27.600
4 1.24.7 263 alvin (Den) 2 v B 59 E. Ski 18.400
5 1.24.8 294 Sophies love 2 he 57 R. De Oliveira 11.500
6 1.24.8 96 ariann 2 he 57 M. Hanssen 0
7 1.25.3 78 cantenac (Den) 2 h 59 J. Johansen 0
8 1.25.3 48 madame esprit (Den) 2 he 57 K. Andersen 0
9 1.25.9 73 mikkelangelo (SWe) 2 v 59 F. Johansson 0
10 1.26.2 144 Walinda (SWe) 2 he 57 J. Neuroth 0
11 1.26.6 182 Shakkmatt 2 v 59 L. Hammer-Hansen 0
12 1.27.1 310 chelsea (SWe) 2 h 59 E. Ahern 0
13 1.28.9 318 legacy (SWe) 2 v B 59 D. Danekilde 0
s     Heather Honey 2 he 57 Strøket 0

RESULTATER ØVREVOLL 22. AUGUST 2010
Vær Pent
Gressbanen Noe tung 6,2
Totalomsetning  Kr /,-
V5A- oms. (løp 2-6): Kr: 3-8-12-8-8,- Utbet kr: 606.173- , komb: 932.574
V65- oms. (løp 5-10): Kr: 4.486.006,- Utbet kr:1.522.977 , 8-6-5-9-9-3 komb: 63.760
Dagens Dobbel (løp 9-10)  Kr: 1.997.504,- DD 1-9, DD 2-3 Odds: 268.21
DLV: K.Grundy,O.C.Hallerud,A.L.Sørensen,L.Jensen (sekr)
Starter: R. Fritzenwanker
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsleder: M.Myhre/T. Finnbråten

PERCUSSIONIST lot de to lederne 
løpe fra seg i front. Fremme 
ved lederen ved nest siste hekk, 
avgjorde enkelt etter siste hekk. 
OMOTO SANDO fremme i tetpar. 
Tok over teten før siste sving, men 
kunne ikke svare vinneren på 
oppløpet. ZIMON dro unna fremme 
i tet. Måtte gi seg for overmakten, 
men holdt unna i kampen om 
tredje for SUPERMAN, som 
spurtet fint. 

UHADADA bra fremme hele 
veien, tredje i svingen. Kom frem 
til tet 200 meter fra mål og holdt 
sikkert unna. SADDLE THE 
STORM femte i svingen, avanserte 
videre og rakk frem til annen. 
VUVUZELA tet i godt tempo, holdt 
veldig bra og var ikke så mye slått. 
VESTANO fremme til oppløpet, 
ga seg. GLADTOSEEME så ikke 
ut til å trives på banen, var aldri i 
seiersstriden. 

ZAFIRAH syntes ikke så godt i 
feltet før hun kom frem rett før 
veien. Hadde klart størst fart da og 
vant temmelig enkelt. Noe av det 
samme løpsopplegget for toeren 
CURTAIL, som tok seg forbi flere 

hester ved veien. KARIBU SANA 
bra fremme, holdt farten godt 
og klarte tredje på det. GREAT 
GAMBO og MOON CITY var 
fremme til oppløpet kom til syne, 
hadde da gjort sitt beste. 

EDGE OF ETERNITY tidlig 
i front. Kontollerte alt frem 
til målstreken og sikker seier. 
GOLDEN MEMORY relativt 
beskjedent fra start. Kom med 
en flott spurt og ble klar annen, 
flott debut. MINK’S AISHA midt 
i feltet, femte i svingen. Annen 
til 50 meter fra mål, grei tredje. 
ALVIN og CANTENAC fint med 
til oppløpet, hadde ikke så mye 
å sette inn der. Imponerende 
innsatser til de siste premiene 
av debuterende ALVIN samt 
SOPHIES LOVE.

MAGNIFICENCE beskjedent 
plassert lenge. Kom inne i banen 
fra ingen steder og knep seieren 
rett før mål. LA ZONA femte, opp 
på tredje tidlig på oppløpet. Hadde 
kontroll på hestene rundt seg, men 
kunne ikke svare vinneren lenger 
inn. WHAT BUDGET beskjedent 
plassert lenge. Spurtet flott til 
tredje. SYMBOL OF ARCH og 
DISTANT STAR førte an lenge, 
begge hadde gjort sitt.

SWEET BABY JANE lå fint 
plassert. Satte inn støtet 150 
meter fra mål og vant sikkert. 
THEODERICH annen i svingen, 
til tet før veien. Holdt farten bra 
til annen. ROYAL POWER litt bak 
midten. Hadde en del frem ved 
veien, men klarte tredje. COOL 
MATCH og RED COLORI med 
fremme en stund, sistnevnte holdt 
greit til fjerde. 

TOUCH OF HAWK annen. Var 
med på å holde tempoet oppe. 
Fikk knallhard kamp helt til 
streken, men kjempet strålende 
til knepen seier. ENTANGLE lett 
galopperende bak tetparet. Var så 
vidt først en kort stund, men måtte 
gi seg etter en fantastisk innsats. 
THEATRICAL AWARD femte-
sjette. Nærmet seg hele tiden, 
og i mål var hun ikke langt bak. 
Sølv og bronse til to flotte hopper. 
Positiv innsats av TERTULLUS til 



    MeddelelSeR FRA deN lAveRe voldgiFtSRett 
21. løpsdag torsdag 22. august 2010
----------------------------------

DLVs medlemmer: K Grundy, o C Hallerud, 
A L Sørensen. Sekr: S Kolling/L Jensen
Stevnelege:  o Reigstad         

Sak til behandling: Det ble tatt alkotest av samtlige ryttere i løp 
1, 7 og 8. – Samtlige tester var negative. Regl. Pkt. 140g, 488.

1. løp
Sak til behandling: Rytter av hest nr 6 Percussionist, James P 
O’Farrell, veide inn med overvekt
Avhørt: Rytter J P O’Farrell
Foklaring: Rytter J P O’Farrell forklarte at vekten var riktig da 
han veide ut, og han hadde ingen forklaring på hvorfor han veide 
for mye når han veide inn.
Bemerkning: Det er rytters plikt å ri den vekt han er kommet 
overens om å ri.
Kjennelse: Rytter James P O’Farrell ilegges en bot stor kr 600,- 
for å ha veid inn med 0,8 kg overvekt. Regl. pkt. 140 d, 489 c.

3. løp
Sak til behandling:Rytter av hest nr. 3 Hawkleaf Flier – Emilia 
Hvitved meldte avbud og ble erstattet av rytter Mari Vaadan.

3. løp
Sak til behandling: Rytter av hest nr 4 Mohikan – Rodrigo 
Olechea veid inn med 0,8 kg overvekt.
Avhørt: Rytter R Olechea
Forklaring: Rytter R Olechea forklarte at han hadde veid ut med 
riktig vekt. 
Bemerkning: Det er rytters plikt å ri den vekt han er kommet 
overens om å ri.
Kjennelse: Rytter Rodrigo Olechea ilegges en bot stor kr 600,- for 
å ha veid inn med 0,8 kg overvekt. Regl. pkt. 140 d, 489 c.

3. løp
Sak til behandling: Hest nr 8 Zafirah sin prestasjon i løpet.
Avhørt: Trener Hallvard Soma
Forklaring: Trener H Soma forklarte at han hadde tro på hesten i 
dag.  Forrige gang den startet var banen for tung, men i dag 
hadde den tørket noe mer opp.
Bemerkning: Forklaringen er notert.
Regl. pkt. 484 f

3. løp
Sak til behandling: Rapport fra stevnets veterinær – trener av 
hest nr 8 Zafirah – Hallvard Soma kunne ikke fremvise hestens 
pass.
Avhørt: Trener H Soma
Forklaring: Trener H Soma kunne ikke finne passet og beklaget 
dette.

Bemerkning:
Hestepasset skal medbringes hver løpsdag og fremvises på 
forespørsel.
Kjennelse: Trener Hallvard Soma ilegges bot stor kr 1.800,- for 
ikke å ha kunnet fremvise hestens pass på forespørsel. Regl. pkt. 
124 k, 489 c

5. løp
Rytter av hest nr 5 Demeanour – Rafael Schistl veid inn med 0,9 
kg overvekt.
Avhørt: Rytter R Schistl
Forklaring: Rytter R Schistl hadde ingen forklaring på 
overvekten.  Han hadde bare tatt en slurk vann.
Bemerkning: Det er rytters plikt å ri den vekt han er kommet 
overens om å ri.
Kjennelse: Rytter Rafael Schistl ilegges en bot stor kr 1.200,- for 
å ha veid inn med 0,9 kg overvekt.  I straffeutmålingen er det 
lagt vekt på at dette er gjentatt forseelse.
Regl. pkt. 140 d, 489 c.

8. løp
Sak til behandling: Trener av hest nr 3 Sir Lando, Wido Neuroth, 
nedla protest mot førstehest i mål, nr 9 Go Go Gadget, på grunn 
av sjenering ca 400 m fra mål.
Bemerkning: DLV observerte fra tårnet og på videoopptak at hest 
nr 9 Go Go Gadget og hest nr 3 Sir Lando gjentatte ganger kom i 
nærheten av hverandre nedover oppløpet. DLV mener at det ikke 
hadde betydning for rekkefølgen i mål.
Kjennelse: Protesten tas ikke til følge. Det rettes for øvrig ingen 
forføyning mot rytter av hest nr 9 Go Go Gadget.
Regl. pkt. 458
--------
Dopingprøver tatt 22. august 2010:
1. løp hest nr    6  Percussionist
2. løp hest nr    3  Uhadada
3. løp hest nr    8  Zafirah
5. løp hest nr    8  Magnificence
7. løp hest nr    5  Touch Of Hawk
8. løp hest nr    9  Go Go Gadget
8. løp hest nr    3  Sir Lando
9. løp hest nr    9  Light The Fire
10. løp hest nr  3  Aylar
11. løp hest nr  3  Hayley Cropper
------
 Negative dopingprøver 22. august 2010:
100729 Wonderful Bahare
100729 Go Go Gadget
100729 Alyshakeys
100729 Bello Secondo
------
Dato: 22.08.2010  DLV’s leder: K Grundy (sign.)

MESTSEIRENDE RYTTERE 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Carlos Lopez 99 19 9 12 1.675.400 
Espen Ski 103 15 12 10 1.063.640
Per-Anders Gråberg 102 13 9 10 954.800
Lennart Hammer-Hansen 52 9 8 8 2.464.780
Tina Smith 70 9 4 6 593.980 
Frederick Salvador 47 8 5 2 348.730
Jan-Erik Neuroth 73 6 14 8 1.094.850
Madeleine Haugland, l 57 6 6 7 296.420
Dina Danekilde 49 6 1 4 434.510
Jacob Johansen 74 5 7 10 628.910 
Kristin Arnkværn 42 4 4 6 221.350
Trond Jørgensen 45 4 3 7 311.280

MESTSEIRENDE AMATØRRYTTERE 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Kevin Parkin 13 2 1 1 62.400
Silja Støren 9 2 1 1 60.640
Veronika Aske 6 2 1 0 59.620
Cathrine H Engebretsen 13 1 3 2 67.020
Charlotta Ericsson 12 1 2 2 61.660

MESTSEIRENDE RYTTERE, HINDERLØP 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Christopher Roberts, a 3 2 1 0 93.750
James P O’Farrell 4 1 0 0 107.250
Paul Power, a 1 1 0 0 37.500
Josephine Kelly, a 3 0 1 2 52.590
Henrik Engblom 3 0 1 1 33.750
 
MESTVINNENDE TRENERE 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Wido Neuroth 73 12 73 9 3.298.120
Niels Petersen 102 14 11 10 1.621.600
Arnfinn Lund 67 14 7 8 1.548.300
Rune Haugen 91 13 8 9 1.095.850
Sandie Kjær Nortoft 5 1 0 2 740.000
Jens Erik Lindstøl 22 7 4 2 553.900
Jacob H Fretheim 65 6 10 8 530.800
Bent Olsen 29 1 5 4 522.920
Michael P Taylor  7 4 0 1 505.040
Søren Jensen  8 2 1 1 446.000

Statistikker pr 23. august 2010

28 29

S Star Racing 
Trener 1. N. Petersen 2. W. Neuroth 3. S. Jensen 4. N. Petersen 5. F. Reuterskiøld 
Odds Vinner: 23,38 (9) Duo: 156,39 (9-3) Trippel: 1024,41 (9-3-12) Plass: 3,6-1,86-1,97 (9-3-12) 
Omsetning Vinner: 255581 Duo: 220607 Trippel: 362557 Plass: 70686 

9 WABA GRUPPENS SPRINTLØP 900 gr Noe tung 216.000 kr
1 0.52.5 102 light the Fire (ire) 4 v B 57 P. Gråberg 108.000
2 0.52.5 80 lady lily (ire) 6 he 55 E. Ahern 54.000
3 0.52.9 78 master chef (ire) 5 h B 59 J. O’Dwyer 25.920
4 0.53.1 27 alcohuaz (cHi) 5 v 63 F. Johansson 17.280
5 0.53.2 79 Hansinger (ire) 5 v 63 L. Hammer-Hansen 10.800
6 0.53.2 57 always Winner (arG) 6 h 55 G. Solis 0
7 0.53.3 510 Faahem (GB) 7 v 57 E. Chaves 0
8 0.53.7 483 reggae Dancer (ire) 3 h 56 J. Johansen 0
9 0.54.1 108 Steve’s champ (cHi) 10 v B 61 E. Ski 0
10 0.54.2 372 rapponghi (ire) 6 v B 57 M. Santos 0
11 0.54.3 502 Fair Flair (ire) 6 he B 53 A. Pilroth,l 0
12 0.55.0 182 Juvenlini (GB) 5 he 55 N. Mortensen,l 0
s     chicken momo (GB) 4 v 56 Strøket 0
s     cavorting (GB) 8 v 57 Strøket 0
Vunnet med nese-2,0-1,0-0,5-hode-0,5-2,0-2,0-0,5-0,5-3,5 lengde.
Vinner 4 br v Invincible Spirit (IRE)-Rouge Noir (USA) e Saint Ballado (CAN). Oppdretter A. Panetta
Eier 1. Stall Zuccini 2. Elkær Stutteri 3. Stall Cambre 4. Omar Zawawi 5. Libra Racing 
Trener 1. N. Petersen 2. S. Jensen 3. B. Olsen 4. L. Reuterskiøld Jr 5. C. Erichsen 
Odds Vinner: 10,23 (9) Duo: 117,86 (9-7) Trippel: 1178,21 (9-7-14) Plass: 2,97-2,38-2,25 (9-7-14) 
Omsetning Vinner: 95967 Duo: 97693 Trippel: 114342 Plass: 38390 

10 NORSK RIKSTOTO LØP 1170 gr Noe tung 87.000 kr
1 1.13.5 107 aylar 5 he 54 F. Salvador 43.500
2 1.13.5 323 navigation (ire) 8 v B 53 M. Thorsen,a 21.750
3 1.13.6 508 John Keats (GB) 7 v 60 E. Chaves 8.700
3 1.13.6 59 aaron’s Way (GB) 6 he 61 R. Olechea 8.700
5 1.14.1 485 Swallow Forest (GB) 5 he B 63 M. Rodriguez 4.350
6 1.14.2 60 vapourize (GB) 3 v 64,5 J. Johansen 0
7 1.14.7 123 Sakari (GB) 5 v 64 P. Pinto 0
8 1.14.7 101 cajun Star 8 v B 64 J. Neuroth 0
9 1.14.9 97 ed Hardy (ire) 3 v 62,5 A. Pilroth,l 0
10 1.15.0 100 Star Quest (Den) 9 v 63 R. De Oliveira 0
11 1.15.1 108 Woodland music (uSa) 4 v 66 P. Gråberg 0
12 1.15.6 177 Habenaria (SWe) 3 he 51,5 M. Haugland,l 0
13 1.15.6 151 mamazita (Den) 8 he 61 D. Danekilde 0
14 1.15.6 211 Fighting Spirit 4 h 65 T. Jørgensen 0
15 1.15.8 93 Home Straight (uSa) 3 v B 61,5 K. Andersen 0
Vunnet med hals-hode-dødt-2,5-0,5-2,5-nese-1,0-0,5-0,5-2,5-hode-1,0-6,5 lengder.
Vinner 5 br he Academy Award (IRE)-Futuna (IRE) e Tagula (IRE). Oppdretter Inger Skrede
Eier 1. Inger Skrede 2. Claus Jensen og Natalie Budde 3. Henrik Engblom 3. Jan Bødker Sørensen 5. 

Høllviken Hæst & Foder AB 
Trener 1. K. Arnesen 2. C. Jensen 3. H. Engblom 3. J. Sørensen 5. C. Sjøgren 
Odds Vinner: 10,72 (3) Duo: 236,36 (3-4) Trippel: 1421,57-1126,22 (3-4-6/3-4-11) Plass: 3,82-4,9-4,49-
1,53 (3-4-6-11) 
Omsetning Vinner: 106252 Duo: 114933 Trippel: 159371 Plass: 29060 

11 THE HEATHERWOLD CUP 1370 gr Noe tung 200.000 kr
1 1.23.6 29 Hayley cropper (GB) 2 he B 57 C. Lopez 100.000
2 1.23.8 37 norwegian reward (ire) 2 h 59 E. Ski 50.000
3 1.24.1 40 Karakorun (GB) 2 he 57 J. Johansen 24.000
4 1.26.9 34 apilado (Ger) 2 h 59 F. Johansson 16.000
5 1.27.4 93 cawett cove (ire) 2 h 59 P. Gråberg 10.000
s     ecological (ire) 2 h 59 Strøket 0
Vunnet med 1,0-1,5-14,0-2,5 lengde.
Vinner 2 f he Bertolini (USA)-Lavender Dancer (GB) e Tragic Role (USA). Oppdretter R. J. & S. A. Carter
Eier 1. Gro H Thonander og Line T Tuhus 2. Galaxy Racing 3. Marc Elsborg 4. Stall Grand Cru 5. 

IORR Stables 
Trener 1. M. Taylor 2. R. Haugen 3. B. Olsen 4. W. Neuroth 5. N. Petersen 
Odds Vinner: 2,92 (3) Duo: 18,33 (3-1) Trippel: 32,84 (3-1-6) Plass: 1,51-1,84-1,43 (3-1-6) 
Omsetning Vinner: 56089 Duo: 25642 Trippel: 45046 Plass: 4771 

12 AUDION DE DAMPIERRE LADIES CUP 1980 gr Noe tung  50.000 kr
1 2.12.4 72 rebel Heart (SWe) 5 v B 60 M. Kjelsli,a 25.000
2 2.13.0 81 emperor (SWe) 4 v B 60 T. Butenko,a 12.500
3 2.13.0 197 rainbow Barrel (SWe) 6 he 60 C. Ericsson,a 6.000
4 2.13.6 336 Josey Wales (Den) 7 v B 66 J. Østerberg,a 4.000
5 2.14.1 80 Sweet and line (Den) 3 he B 60 S. Tangen,a 2.500
6 2.14.1 91 Hallingdal Blue (uae) 4 he 58 V. Aske,a 0
7 2.14.2 260 Postcard (GB) 4 v 61 S. Støren,a 0
8 2.14.3 152 So trendy (Ger) 3 he B 63,5 T. Hofossæter,a 0
9 2.14.8 80 milliondollarbaby (ire) 7 he 66 A. Brown,a 0
10 2.15.4 221 red Dragon (SWe) 7 v B 68 E. Edvardsson,a 0
11 2.15.5 317 celtic (SWe) 5 he 62 H. Ljungquist,a 0
12 2.15.6 54 tom Fix 9 v 67 V. Allers,a 0
13 2.16.3 176 Hakuna matata (Fr) 3 v B 64,5 M. Thorsen,a 0
14 2.18.5 76 Party Booster (ire) 6 v B 61 C. Engebretsen,a 0
s     Fendi 8 he B 61 Strøket 0
Vunnet med 3,0-nese-3,0-2,5-nese-0,5-0,5-2,5-3,0-0,5-0,5-3,5-11,0 lengder.
Vinner 5 br v Heart Of Oak (USA)-Alician Sunhill (GB) e Piccolo (GB). Oppdretter Lisa Bivemark
Eier 1. C Ericsson,Wallin,Løfgren og Ericsson 2. Stall Old Crows 3. Charlotta Ericsson 4. Fam Malm-

berg 5. Bolt Communication 
Trener 1. C. Ericsson 2. A. Hyldmo 3. C. Ericsson 4. A. Malmberg 5. Z. Benedek 
Odds Vinner: 7,2 (6) Duo: 46,23 (6-10) Trippel: 776,4 (6-10-15) Plass: 2,08-2,44-2,86 (6-10-15) 
Omsetning Vinner: 75589 Duo: 57361 Trippel: 116355 Plass: 14592 

fjerde, mens PRINCE FASLIYEV 
ga seg fra tet ut på oppløpet. 

GO GO GADGET sjette. Frem i 
annet par gjennom siste sving. 
Kom frem til lederen midt på 
oppløpet og spurtet flott til seier. 
SIR LANDO tredje det meste av 
veien. Snublet litt ut mot oppløpet, 
men kom raskt tilbake. Ga seg 
først etter en knallhard kamp. 
HIGH FLYER kom bakfra og knep 
tredje på streken foran en positiv 
BANK OF BURDEN. Sistnevnte 
hadde ført an lenge sammen med 
OSORIAS TRIAL, som ga seg 
nokså mye. 

LIGHT THE FIRE lynrask av 
gårde. Hadde en klar ledelse, men 
det buttet mye, og det var bare så 
vidt båten bar. LADY LILY midt i 
feltet. Spurtet veldig bra og hadde 
nær nådd igjen vinneren. MASTER 
CHEF spurtet flott fra ytterspor 
til tredje. ALWAYS WINNER var 
raskest av alle første halvdel, men 
tapte mye på å gå midt i banen fra 
førstespor. 

AYLAR tidlig i tet. Holdt seg 
fremme hele tiden og tok en 
knepen, men ganske sikker. 
NAVIGATION fjerde, gikk frem 
til lederen. Prøvde seg, men 
kunne ikke ta seg forbi. Kampen 
om tredje ble jevn, så jevn at 
det endte med dødt løp mellom 
JOHN KEATS og godt spurtende 
AARON’S WAY. SWALLOW 
FOREST med til oppløpet, ga seg. 

HAYLEY CROPPER fremme hver 
meter. Holdt unna med en sikker 
lengde. NORWEGIAN REWARD 
tredje. Prøvde seg innvendig, 
men måtte nøye seg med annen. 
KARAKORUN annen, ned på 
tredje. Ikke så mye slått. 

REBEL HEART var lite synlig før 
midt i oppløpet. Da kom han midt 
i banen og avgjorde på ganske få 
meter. EMPEROR femte i svingen, 
spurtet bra og knep annen fra 
RAINBOW BARREL. Sistnevnte 
ledet klart til 200 meter fra mål, 
hadde annen til målstreken. 
POSTCARD og CELTIC med i 
første halvdel, begge ga seg.



Generalsponsor for
Norges Rytterforbund

Anbefalt av 
Norges Veterinærhøgskole

Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det
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GALOPPENS DATAFORM – Slik leser du programmets formrader

Programopplysningene begynner med hestens startnummer. På øverste rad hestens navn. 
I parentes suffix for fødselsland dersom det ikke er Norge.

Etter dette følger vekt hesten skal bære i løpet samt rytterens navn. Har rytter vektlettelse eventuelt over(undervekt 
fremgår dette av tallene i parentes etter rytterens navn. Dersom hesten skal gå med blinkers (skylapper) angis dette med 
B foran vekten.

Under dette følger hestens alder, farge, avstamning samt oppdretter i parentes. Deretter i fet stil eierens draktfarge og 
navn.

Lengst til høyre har vi oppgitt hestens totale antall starter samt plasseringer (1-2-3. plasser) og et beløp som viser hvor 
mye penger hesten har sprunget inn i sin karriere. Det samme er oppgitt for de 2 siste år.

Resultatopplysningene leses som følger:

Bane (Øv - Øvrevoll, Tæ - Tæby, Sverige, Jæ-Jægersro, Sverige, Gg-Gøteborg, Sverige, Kl-Klampenborg, Danmark, 
DK-Danske Provinsbaner, GB-England, D-Tyskland, P-Polen osv. Deretter følger dato, løpsnummer og 1. premie i løpet.
Så har vi oppgitt type løp. av=aldersvektløp, hcp= handicap og m= maiden. Distanse og banetype: gr=gress, dt=dirt track, 
H=hekk og S=steeplechase. Videre følger banekonsistens: lt=lett, gd=god, mk=myk, nt=noe tungt, t=tung. Etter bane-
forhold står oppgitt vinnertid i løpet og navn og vekt på løpets vinner og annenhest.

Formtall er en viktig opplysning spesielt i aldersvektløp.
Formtallet er en offisiell ranking i uttrykt i kilo, der alle 3-årige og eldre hester rangeres i en skala fra 40 til over 100 kg. 
Desto høyere formtal jo bedre er hesten.
I aldersvektløp kan man ta formtallet, og fra dette trekke ridevekten som står oppført foran rytterens navn. Jo høyere 
“plusstall” (differanse) man får, desto bedre står hesten til i løpet.

Resultatdelen avsluttes med hestens plassering etterfulgt av avstand i mål. Dersom hesten vant løpet er det oppgitt avstand i 
hestelenger til annenhesten. Ble hesten nr. 2 eller dårligere har vi oppgitt avstand til vinneren. Hver lengde utgjør 0,2 sekunder. 
Over 20 lenger angis med m (mange).
Hestens tid i løpet følger deretter, B foran vekten betyr at hesten har gått med blinkers. Til slutt følger rytterens navn samt even-
tuell utbetaling dersom man hadde satset kr. 10 på hesten i vinnerspillet. Stjerne markerer at hesten var favoritt i løpet.

 FUNNY LEGEND     58  Fredrik Johansson 
 4, br he Funambule-Leap Day Legend e Petorius (Stall E og F)              Livs:   17  11- 3-0  2.458.8205   RØD/hvit stjerne;blå armbind;hvit. Stall E og F                2005:   6  4-1-0         629.505 
 Wido Neuroth, Øvrevoll                                                Formtall: 87             2004:   7  5- 0-0     1.375.510
KL  29/ 5-8   200.000 av  1800 gr lt  1.47,7 Funny Legend 56  Matchmaker 56  -  1- 5  47,7 56  F Johansson  *16
Tæ 16/ 6-2  130.500 av  1600 gr gd  1.37,6 Poliaurea 61  Funny Legend 61  -  2- 0,5 37,7 61  F Johansson  47
Tæ 18/ 7-5  589.625 av  2400 gr lt  2.30,8 Passport 58  Lady Clementi 57 -  4- 2,5 31,3 56  F Johansson  *13
Øv 11/ 8-5  125.000 av  1800 gr nt  1.53,7 Funny Legend 57  Firello 59   87  1- 2  53,7 57  F Johansson  *14
Tæ 11/ 9-7  148.500 av  1950 gr gd  1.59,5 Funny Legend 60  Halfsong 60  -  1- hls 59,5 60  F Johansson  *21

Hvis du ikke er ekspert…
Galopp er en fair sport. Ingen 
hester blir disket på grunn av feil 
gangart, og banen er så bred at 
ingen blir innestengt som i travløp. 
Den hesten som har best dagsform 
i forhold til ridevekt vinner løpet.

Ridevekt og formtall
Tohundre års erfaring tilsier at 1 kilo forskjell i ridevekt 
tilsvarer 0.2 sekunder = 1 hestelengde over 1600 meter. 
Dette betyr at dersom forskjellen i ridevekt er stor nok, 
kan en god hest bli slått av en dårligere.
Alle galopphester blir rangert etter ytelse på en kiloskala 
fra 100 til 40. Den vekten hesten har på rangeringen 
kaller vi handicap eller formtall. Banens handicapper 
justerer disse tallene hver gang en hest har startet i løp. 
Viser hesten stigende form øker formtallet - og omvendt. 
Formtallet angis i 
løpsprogrammet.
Handicapsystemet og verdiene i skalaen er internasjon-
ale. Det betyr at hester som starter i utlandet og så kom-
mer til Øvrevoll, i vårt løpsprogram får et formtall som er 
omregnet og står i korrekt forhold til våre egne tall.

Hvem vinner?
Les programmet nøye. Er du ukjent med galoppsporten 
bør du også lese om galoppens Dataform  i programmet. 
Deretter kan du bruke følgende fremgangsmåte: Finn ut 
hvilke hester som står best til i løpet ved å trekke ride-
vekten fra det oppgitte formtallet. Den med høyest positiv 
differanse har teoretisk det beste utgangspunktet. Men 
så kommer selvfølgelig avgjørende momenter som form 
og rytterens dyktighet inn i bildet.
Hestens prestasjoner i foregående starter forteller deg 
noe om formen. Sjekk også hvordan trenerens øvrige 
hester går i løp. Viser stallen form? Husk at hester er 
individer, ikke maskiner. Den hesten som står best til har 
opplagt en god seierssjanse, men det er små marginer 
som avgjør i denne sporten. Bak i programmet finner 
du statistikk som forteller deg om trenerne og rytternes 
resultater så langt i sesongen.
 Programmet inneholder også tips og vurderinger som 
kan gi deg verdifull hjelp i din jakt på vinnerne.
Et godt tips er også å sjekke hester som har startet lite. 
Da kan det ofte være rom for betydelig forbedring. Hester 
som har en lang karriere bak seg, har som regel doku-
mentert klart hvor deres kapasitetsgrense går.



A-PoSTABoNNEMENT  
Returadresse: Øvrevoll Galopp AS, Postboks 134, 1332 Østerås

For bestilling av bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156


